
Oferta 1

Ekspresowy Włoski Klasyk: Wenecja + 
Jezioro Garda
Włochy / Wyc. Objazdowe

Dorosły 995 PLN

Dorosły 995 PLN

Suma 1990 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Standard D1 Pokój 2-osobowy z możliwością 1 dostawki

Podróż tam: Bielsko - Biała do Lido di Jesolo dnia 29.05.2026 godz. undefined - undefined

Powrót: Lido di Jesolo do Bielsko - Biała dnia 31.05.2026 godz. undefined - undefined

Długość: 29.05.2026 / 4 dni

Włochy/Wenecja

Oferta:
WŁOCHY / ADRIATYK
Rodzaj oferty: wycieczka objazdowa, 3 dni
Program: Wenecja, Jezioro Garda
Zakwaterowanie: hotel **/***

Opis hotelu:
Ekspresowa wyprawa do północnej Italii!
W programie Wenecja - jedno z najbardziej znanych miast na świecie, które przyciąga turystów przez swoje niepowtarzalne położenie na 118 wyspach 
poprzecinanych około 170 kanałami i połączonych ponad 400 mostami. Zobaczymy najwspanialsze zabytki, jak np. Bazylika św. Marka, Pałac Dożów, 
Most Rialto czy Most Westchnień.
Odwiedzimy także miasteczko Sirmione nad Jeziorem Garda, gdzie jedną z atrakcji jest świetnie zachowany Zamek Scaligerich, którego początki 
sięgają XIII w. Warto zobaczyć również willę słynnej śpiewaczki operowej Marii Callas (Palazzo Maria Callas) oraz poszukać chwili relaksu w jednej z 
uroczych kawiarenek lub lodziarni ukrytych wśród plątaniny uliczek.

Typ zakwaterowania:
Hotel **/*** przy trasie przejazdu.
Pokoje z pełnym węzłem sanitarnym, 2-osobowe z możliwością dostawki.
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Na zapytanie (za dopłatą) dostępne są pokoje 1-osobowe.

Wyżywienie:
1 śniadanie - w formie bufetu.

Program:
RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
1 DZIEŃ (piątek): wyjazd z Polski około godziny 18:00, przejazd tranzytowy przez Czechy, Austrię do Włoch.
2 DZIEŃ (sobota): przyjazd do Wenecji w godz. porannych. Malownicza, pełna bogactwa i przepychu stolica regionu Wenecji Euganejskiej, która 
urzeka ogromną ilością kanałów i urokliwych mostków, pod którymi przepływają gondole i tramwaje wodne. Spacer po Placu św. Marka, który jest 
jednym z najpiękniejszych placów w Europie, wraz z Bazyliką św. Marka i Pałacem Dożów, następnie przejście do Mostu Rialto, skąd rozciąga się 
wspaniały widok na najpiękniejsza drogę wodną na świecie - Canal Grande. Przyjazd do hotelu w godzinach wieczornych. Nocleg.
3 DZIEŃ (niedziela): Sirmione nad Jeziorem Garda. Odwiedzimy też Sirmione - miasteczko pełne wąskich, brukowanych uliczek, kawiarenek, 
sklepików i restauracji zachwycających romantyczną atmosferą. To idealne miejsce na spacer i skosztowanie lokalnych specjałów. Najbardziej znaną 
atrakcją jest Zamek Scaglierich, średniowieczna budowla wyróżniająca się masywnymi murami, wieżami i blankami, typowymi dla architektury 
obronnej. Tranzyt przez Austrię i Czechy.
4 DZIEŃ (poniedziałek): Przyjazd do Polski w nocy z niedzieli na poniedziałek.

Transport:
Przejazd komfortowym autokarem (toaleta, barek, klimatyzacja), pod opieką przedstawiciela biura - stewarda. Postoje co ok. 4 godziny, wynikające 
z przepisów o czasie pracy kierowców.
Trasa przejazdu: Czechy/Słowacja - Austria - Włochy

Świadczenia zawarte w cenie:
przejazd autokarem,
1 nocleg,
1 śniadanie,
realizacja programu,
opieka polskiego pilota,
opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r.,
opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Pomocowy wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r.,
ubezpieczenie KL, NNW, OC, bagaż (wg Warunków Uczestnictwa).

Cena nie zawiera:
Świadczeń nie ujętych w "Świadczenia zawarte w cenie".

Zniżki:
Trzecia osoba w pokoju: zniżka 10%.

Opłaty obowiązkowe:
Płatne na miejscu:
opłata klimatyczna - ok. 2 EUR/osoba/dzień,
opłata miejscowa - 100 EUR/osoba; dziecko do 11,99 lat - 75 EUR/turnus. Opłata dot. opłat wjazdowych do miast (np. Wenecja), parkingów, 
przewodnika miejscowego w Wenecji, tramwaju wodnego, zestawów tour-guide, itp.

Na życzenie:
Zgłoszenie i płatność przy rezerwacji:
dopłata do pokoju jednoosobowego (na potwierdzenie): +150 zł/turnus,
wybór miejsca z przodu autokaru (w 2 strony, rzędy 1-4): +100 zł/osoba,
ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna: koszt to 5% całkowitej 
wartości imprezy,
ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa 
chorób przewlekłych: koszt to 6% całkowitej ceny imprezy,
podwyższenie stawki ubezpieczenia od kosztów leczenia (KL) do 30.000: +50 zł/osoba/turnus.

Informacje dodatkowe:
Pilot oprowadza grupę w granicach dozwolonych miejscowym prawem turystycznym, nie oprowadza po wnętrzach obiektów.
Program ma charakter ramowy i może ulec zmianie.
Impreza nie jest dostosowana dla osób niepełnosprawnych.

Wymagania językowe:
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Z grupą jest pilot z językiem polskim. Recepcje posługują się językiem miejscowym oraz angielskim i niemieckim.

Wymagania paszportowe, wizowe, sanitarne, zdrowotne:
Każda osoba, niezależnie od wieku musi posiadać ważny dowód osobisty lub paszport, a jej stan zdrowia musi umożliwiać udział w imprezie.
Zalecamy wyrobienie i zabranie na wyjazd Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ).

Oferta 2

Padwa - Bolonia - Wenecja
Włochy / Wyc. Objazdowe

Dorosły 1179 PLN

Dorosły 1179 PLN

Suma 2358 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 03.06.2026 godz. 20:15 - 00:00

Powrót: Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 06.06.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 03.06.2026 / 5 dni

Kraj:
WLOCHY

Wycieczka do włoch - padwa, san marino, bolonia, wenecja:
O Bolonii mówi się, że jest miastem tłustym, czerwonym i mądrym, gdyż słynie z najlepszej kuchni, dominują tutaj budynki z czerwonej cegły i 
czerwonymi dachami oraz znajduje się tutaj prestiżowy Uniwersytet Boloński. Z kolei o malowniczo położonej nad rzeką Bacchiglione Padwie mówi 
się, że jest piękna jak Wenecja (ją także odwiedzimy) i mądra jak Bolonia. Dlaczego? Tego dowiecie się podczas wyjazdu! San Marino to jedno z 
najmniejszych Państw świata i jedyne takie państwo-miasto we Włoszech. Położone wysoko na wzgórzu Monte Titano słynie z przepięknej starówki, 
ogromnego zamku i faktu, iż jest najstarszą republiką świata.
Dlaczego warto z INDEX'em wybrać się do Włoch?
- Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghetti, lasagne, tortellini, ravioli
- Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszałamiająca architektura 
- Niesamowite krajobrazy - góry i wspaniałe jeziora, pagórki, doliny i wzgórza, wulkany, winnice, gaje oliwne
- Caffe - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek łapie ten włoski styl.
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- Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spiesz! Skosztuj choć odrobinę włoskiego dolce vita. 
Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę?
- Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat!
- Noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją
- Odwiedzisz popularne miejsca - Padwę, Wenecję, San Marino, Bolonię
- Poznasz zabytki klasy UNESCO
- Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników 
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide

Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch
2 dzień
Przyjazd do Padwy - miasta uniwersyteckiego, gdzie studiował Kopernik i Kochanowski, związanego z życiem i działalnością św. Antoniego. 
Zwiedzanie m.in. Bazylika Św. Antoniego z grobem i relikwiami świętego, spacer po historycznym centrum Piazza delle Erbe, Prato della Valle, 
Uniwersytet. Przejazd do hotelu na Riwierze Adriatyckiej na obiadokolację i nocleg. 
3 dzień
Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie San Marino - najstarszej republiki świata z pięknymi krajobrazami na okolicę. Pieszy spacer wśród średniowiecznej 
architektury - Brama św. Franciszka, Bazylika św. Marina, taras widokowy, Plac Rządowy. Przejazd do Bolonii - jedno z najsławniejszych włoskich 
miast, sławę swą zawdzięcza najstarszemu w Europie, założonemu w 1088 r., Uniwersytetowi Bolońskiemu. W programie zwiedzania - Piazza 
Maggiore z fontanną Neptuna, Bazylika San Petronio, dwie wieże - znak rozpoznawczy miasta, Palazzo dell’Archiginnasio - siedziba biblioteki 
komunalnej. Czas wolny. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
4 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Wyjazd w kierunku Wenecji. Rejs statkiem do Wenecji. W czasie rejsu pilot opowiada o najważniejszych 
zabytkach i historii miasta. Po przypłynięciu na miejsce spacer przez Plac św. Marka, przy którym znajdują się między innymi Bazylika św. Marka 
(Uwaga! Zwiedzanie wnętrza oraz zakup biletu (tylko online!) we własnym zakresie! Bilety można kupować na zwiedzanie w godzinach 13:00-14:30.), 
Pałac Dożów (gotycka siedziba władców i rządu Wenecji), Wieża Zegarowa, Most Westchnień. Następnie rejs na wyspy Laguny Weneckiej - Murano, 
słynącej z produkcji szkła i Burano, słynącej z pięknych koronek i kolorowych domków. Na Murano odwiedzimy hutę, aby  wziąć udział w 
fascynującym pokazie tradycyjnego dmuchania szkła. Tutaj wykwalifikowani rzemieślnicy zaprezentują swoją wiedzę, oferując wgląd w bogatą 
historię i skomplikowane techniki produkcji szkła. Możliwość zakupu szklanych pamiątek. Następnie popłyniemy na wyspę Burano na spokojny 
spacer wzdłuż kanałów, podziwiając żywe kolory i niepowtarzalny urok tego malowniczego miejsca. Czas wolny na lunch lub zakup pamiątek i 
powrót statkiem do autokaru. Wyjazd w drogę powrotną do kraju.
5 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

Zakwaterowanie:
2 noclegi w hotelu **/*** - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +300 zł

Cena zawiera:
- 2 noclegi w hotelu **/*** - pokoje z łazienkami
- 2 śniadania
- 2 obiadokolacje 
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż i OC (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
75 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), statek do Wenecji, przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, opłata 
klimatyczna)
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UWAGA! - Dopłata obowiązkowa nie obejmuje wstępu do historycznego centrum Wenecji w terminach wyjazdu 29.04-03.05.2026 r. (wjazd do Wenecji 
dn. 02.05.2026 r.) oraz 03.06-07.06.2026 r. (wjazd do Wenecji dn. 06.06.2026 r.).
Każdy Uczestnik wycieczki jest zobligowany wykupić we własnym zakresie wstęp do Wenecji przez stronę internetową https://cda.veneziaunica.it/en 
(5 EUR/os. gdy dokonuje się rezerwacji na min. 4 dni przed wizytą lub 10 EUR/os. gdy rezerwacja nastąpi 3go dnia i później przed wizytą) lub istnieje 
możliwość zakupu wstępu za pośrednictwem Organizatora (10 EUR/os.). Należy dokonać wyboru opcji przy dokonywaniu rezerwacji w formularzu.
Potwierdzenie opłaty w formie papierowej lub elektronicznej trzeba mieć przy sobie podczas zwiedzania na wypadek kontroli policji.
Z opłaty zwolnione są dzieci do 14 roku życia.
Brak opłaty wiąże się z mandatem w wysokości od 50 do 300 EUR/os.
Organizator nie ponosi odpowiedzialności za bilety wykupione we własnym zakresie.

Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 30 EUR/os. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki.
- Bazylika św. Antoniego (Padwa) - ok. 7 EUR/os.
- Dzwonnica Campanilla (Wenecja) - ok. 15 EUR/os. (Zakup biletu tylko on-line na stronie 
https://tickets.basilicasanmarco.it/en/store#/en/buy?skugroup_id=2524)
- Bazylika Św. Marka (Wenecja) - ok. 10 EUR/os. (Zakup biletu tylko on-line na stronie 
https://tickets.basilicasanmarco.it/en/store#/en/buy?skugroup_id=2524)
- Pala d'Oro (Wenecja) - ok. 5 EUR/os.

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 30 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN, OC 10 000 EUR. Ubezpieczenie obejmuje również zaostrzenie choroby przewlekłej 
i choroby psychicznej (dotyczy pierwszej pomocy związanej z następstwem choroby psychicznej - wizyta u lekarza oraz pokrycie kosztów powrotu 
do kraju jeżeli ze względu na stan zdrowia Podróżny nie może skorzystać z wcześniej zaplanowanego środka transportu).
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN, OC 30 000 EUR. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość). 
Koszt ubezpieczenia wynosi 9,00 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne 
Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 3

Perły Północnych Włoch
Włochy / Wyc. Objazdowe

Dorosły 1210 PLN

Dorosły 1210 PLN

Suma 2420 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard D1 Pokój 2-osobowy z możliwością 1 dostawki

Podróż tam: Bielsko - Biała do Lido di Jesolo dnia 03.06.2026 godz. undefined - undefined

Powrót: Lido di Jesolo do Bielsko - Biała dnia 06.06.2026 godz. undefined - undefined

Długość: 03.06.2026 / 5 dni

Włochy/Wenecja

Oferta:
PÓŁNOCNE WŁOCHY
Rodzaj oferty: wycieczka objazdowa, 5 dni
Program: Wenecja, Jezioro Garda, Mediolan
Zakwaterowanie: hotele **/***

Opis hotelu:
Zapraszamy na fascynującą podróż, która pozwoli odkryć najpiękniejsze zakątki północnych Włoch. W ciągu kilku dni zwiedzisz miejsca, które łączą 
historię, kulturę i niezapomniany klimat.
Pierwszym przystankiem będzie romantyczna Wenecja - magiczne miasto na wodzie, zbudowane na 118 wyspach połączonych ponad 400 mostami. 
Zachwyca unikalnym urokiem kanałów, wąskich uliczek, a także bogatą historią i przepięknymi zabytkami, jak np. Pałac Dożów i Bazylika św. Marka.
W Sirmione, miasteczku położonym na półwyspie otoczonym krystalicznie czystymi wodami Jeziora Garda, zobaczymy średniowieczny Zamek 
Scaligerich i pospacerujemy po klimatycznej starówce. To idealne miejsce na relaks i kontakt z naturą. Wspaniałe widoki gwarantowane!
Ostatni przystanek to dynamiczny Mediolan, stolica mody i sztuki. W programie m.in. Piazza del Duomo - imponujący plac, otoczony zabytkowymi 
budowlami, obowiązkowy punkt każdej wizyty w Mediolanie, gdzie można poczuć puls miasta i zachwycić się jego wyjątkowym urokiem.

Typ zakwaterowania:
Hotele **/*** przy trasie przejazdu.
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Pokoje z pełnym węzłem sanitarnym, 2-osobowe z możliwością dostawki.
Na zapytanie (za dopłatą) dostępne są pokoje 1-osobowe.

Wyżywienie:
2 x dziennie (HB):
śniadania w formie kontynentalnej,
obiadokolacje serwowane.

Program:
RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
1 DZIEŃ: wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy i Austrię do Włoch.
2 DZIEŃ: przyjazd do Wenecji, rejs tramwajem wodnym/statkiem na Plac Św. Marka, spacer po Wenecji z przewodnikiem: Plac Św. Marka, czyli jeden 
z najpiękniejszych placów w Europie wraz z Bazyliką św. Marka - katolicką świątynią zbudowaną w stylu bizantyjskim, Pałac Dożów (z zewnątrz), 
Most Rialto - największy most w Wenecji oraz Kanał Grande - według wielu najpiękniejsza droga wodna na świecie. Czas wolny. Przejazd do hotelu, 
zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.
3 DZIEŃ: śniadanie, przejazd do Sirmione - uroczego miasteczka nad bajkowym Jeziorem Garda. Do zabytkowej części miasta, oddzielonego fosą, 
wchodzi się przez bramę zamku Scaligierich, a tam czeka na nas prawdziwy gąszcz urokliwych zaułków i wąskich uliczek tchnących historią. Samo 
Jezioro Garda jest warte podziwiania, ale Sirmione jest zdecydowanie jego perłą. Po południu powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.
4 DZIEŃ: śniadanie, przejazd do światowej stolicy mody Mediolanu. Zwiedzanie miasta rozpoczniemy od jednego z najbardziej znanych miejsc, tj. 
Piazza del Duomo, w którego centralnej części znajduje się słynna katedra (możliwe wejście lub wjazd na dach). Zobaczymy również m.in. secesyjną 
arkadę Galleria Vittoro Emanuele, słynną operę La Scala, Castello Sforzesco (z zewnątrz), kościół Santa Maria delle Grazie z freskiem "Ostatnia 
Wieczerza". Czas wolny na zakupy. Po południu wyjazd w drogę powrotną do kraju.
5 DZIEŃ: przyjazd w godzinach porannych do Polski.

Transport:
Przejazd komfortowym autokarem (toaleta, barek, klimatyzacja), pod opieką pilota. Postoje co ok. 4 godziny, wynikające z przepisów o czasie pracy 
kierowców.

Świadczenia zawarte w cenie:
przejazd autokarem,
2 noclegi w hotelach **/*** w pokojach 2-3-osobowych z łazienką,
2 śniadania i 2 obiadokolacje,
opieka pilota,
realizacja programu wg opisu,
opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r.,
opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Pomocowy wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r.,
ubezpieczenie KL, NNW, OC, bagaż (wg Warunków Uczestnictwa).

Cena nie zawiera:
biletów wstępu do zwiedzanych obiektów,
napojów do obiadokolacji,
świadczeń nie ujętych w "Świadczenia zawarte w cenie".
Orientacyjny koszt biletów wstępu: ok. 30 EUR/osoba

Zniżki:
Trzecia osoba w pokoju na dostawce: 10% zniżki.

Opłaty obowiązkowe:
Płatne na miejscu:
opłata klimatyczna - ok. 3 EUR/osoba/dzień,
opłata miejscowa - 100 EUR/osoba; dziecko do 11,99 lat - 75 EUR/turnus. Opłata dot. opłat wjazdowych do miast, parkingów, przewodnika 
miejscowego w Wenecji, tramwaju wodnego, zestawów tour-guide, itp.

Na życzenie:
dopłata do pokoju jednoosobowego (na potwierdzenie): +250 zł/turnus,
wybór miejsca z przodu autokaru (w 2 strony, rzędy 1-4): +100 zł/osoba,
ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna: koszt to 5% całkowitej 
wartości imprezy,
ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa 
chorób przewlekłych: koszt to 6% całkowitej ceny imprezy,
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podwyższenie stawki ubezpieczenia od kosztów leczenia (KL) do 30.000: +50 zł/osoba/turnus.

Informacje dodatkowe:
Program ma charakter ramowy. Kolejność jego realizacji może ulec zmianie.
Zwiedzanie odbywa się w grupie, w ramach swojej grupy autokarowej.
Ewentualne bilety wstępu podczas realizacji programu są płatne przez uczestników. Ceny biletów wstępu są podane orientacyjnie i mogą ulec 
zmianie.
Pilot oprowadza w granicach dozwolonych miejscowym prawem turystycznym. Nie oprowadza po wnętrzach obiektów.
Impreza nie jest dostosowana dla osób niepełnosprawnych.

Wymagania językowe:
Z grupą jest pilot z językiem polskim. Recepcje posługują się językiem miejscowym oraz angielskim i niemieckim.

Wymagania paszportowe, wizowe, sanitarne, zdrowotne:
Każda osoba, niezależnie od wieku musi posiadać ważny dowód osobisty lub paszport, a jej stan zdrowia musi umożliwiać udział w imprezie.
Zalecamy wyrobienie i zabranie na wyjazd Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ).

Oferta 4

Włoski Klasyk: Wenecja + Jezioro 
Garda + Jezioro Como
Włochy / Wyc. Objazdowe

Dorosły 1216 PLN

Dorosły 1216 PLN

Suma 2432 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Standard D1 Pokój 2-osobowy z możliwością 1 dostawki

Podróż tam: Bielsko - Biała do Lido di Jesolo dnia 28.05.2026 godz. undefined - undefined

Powrót: Lido di Jesolo do Bielsko - Biała dnia 31.05.2026 godz. undefined - undefined

Długość: 28.05.2026 / 5 dni

Włochy/Wenecja

Oferta:
WŁOCHY / ADRIATYK
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Rodzaj oferty: wycieczka objazdowa, 4 dni
Program: Wenecja, Jezioro Garda, Jezioro Como
Zakwaterowanie: hotel **/***

Opis hotelu:
Czterodniowa wycieczka do północnych Włoch, pełna niezapomnianych wrażeń i pięknych krajobrazów!
W programie:
Wenecja - miasto kanałów, gondoli i zachwycającej architektury. Zobaczymy m.in. Plac św. Marka z Bazyliką i Pałacem Dożów oraz Most Rialto z 
widokiem na Canal Grande,
Sirmione - romantyczne miasteczko nad Jeziorem Garda, z zamkiem Scaligerich i wspaniałym widokiem na pasmo górskie Prealpi Gardesane,
Jezioro Como - spacer jego brzegiem wśród pocztówkowych widoków z pewnością na długo pozostanie w pamięci.

Typ zakwaterowania:
Hotel **/*** przy trasie przejazdu.
Pokoje z pełnym węzłem sanitarnym, 2-osobowe z możliwością dostawki.
Na zapytanie (za dopłatą) dostępne są pokoje 1-osobowe.

Wyżywienie:
2 śniadania - w formie bufetu.

Program:
RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
1 DZIEŃ (czwartek): wyjazd z Polski około godziny 18:00, przejazd tranzytowy przez Czechy, Austrię do Włoch.
2 DZIEŃ (piątek): przyjazd do Wenecji w godz. porannych. Malownicza, pełna bogactwa i przepychu stolica regionu Wenecji Euganejskiej, która urzeka 
ogromną ilością kanałów i urokliwych mostków, pod którymi przepływają gondole i tramwaje wodne. Spacer po Placu św. Marka, który jest jednym 
z najpiękniejszych placów w Europie, wraz z Bazyliką św. Marka i Pałacem Dożów, następnie przejście do Mostu Rialto, skąd rozciąga się wspaniały 
widok na najpiękniejsza drogę wodną na świecie - Canal Grande. Przyjazd do hotelu w godzinach wieczornych. Nocleg.
3 DZIEŃ (sobota): Sirmione nad Jeziorem Garda. Odwiedzimy też Sirmione - miasteczko pełne wąskich, brukowanych uliczek, kawiarenek, sklepików 
i restauracji zachwycających romantyczną atmosferą. To idealne miejsce na spacer i skosztowanie lokalnych specjałów. Najbardziej znaną atrakcją 
jest Zamek Scaglierich, średniowieczna budowla wyróżniająca się masywnymi murami, wieżami i blankami, typowymi dla architektury obronnej. 
Nocleg.
4 DZIEŃ (niedziela): wykwaterowanie do godz. 10.00. Wyjazd w drogę powrotną. Po drodze spacer nad Jeziorem Como - słynie z malowniczych 
uliczek, eleganckich willi i zadbanych ogrodów, takich jak Villa Melzi z pięknym ogrodem w stylu angielskim. Spacerując wzdłuż promenady, można 
podziwiać zapierające dech w piersiach widoki na jezioro i otaczające je góry. Po zachodniej stronie jeziora znajduje się urokliwe miasteczko 
Menaggio. Tranzyt przez Austrię i Czechy. Przyjazd do Polski w późnych godzinach wieczornych.
5 DZIEŃ (poniedziałek): Przyjazd do Polski w nocy z niedzieli na poniedziałek.

Transport:
Przejazd komfortowym autokarem (toaleta, barek, klimatyzacja), pod opieką przedstawiciela biura - stewarda. Postoje co ok. 4 godziny, wynikające 
z przepisów o czasie pracy kierowców.
Trasa przejazdu: Czechy/Słowacja - Austria - Włochy

Świadczenia zawarte w cenie:
przejazd autokarem,
2 noclegi,
2 śniadania,
realizacja programu,
opieka polskiego pilota,
opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r.,
opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Pomocowy wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r.,
ubezpieczenie KL, NNW, OC, bagaż (wg Warunków Uczestnictwa).

Cena nie zawiera:
Świadczeń nie ujętych w "Świadczenia zawarte w cenie".

Zniżki:
Trzecia osoba w pokoju: zniżka 10%.

Opłaty obowiązkowe:
Płatne na miejscu:
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opłata klimatyczna - ok. 2 EUR/osoba/dzień,
opłata miejscowa - 100 EUR/osoba; dziecko do 11,99 lat - 75 EUR/turnus. Opłata dot. opłat wjazdowych do miast (np. Wenecja), parkingów, 
przewodnika miejscowego w Wenecji, tramwaju wodnego, zestawów tour-guide, itp.

Na życzenie:
Zgłoszenie i płatność przy rezerwacji:
dopłata do pokoju jednoosobowego (na potwierdzenie): +150 zł/turnus,
wybór miejsca z przodu autokaru (w 2 strony, rzędy 1-4): +100 zł/osoba,
ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna: koszt to 5% całkowitej 
wartości imprezy,
ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa 
chorób przewlekłych: koszt to 6% całkowitej ceny imprezy,
podwyższenie stawki ubezpieczenia od kosztów leczenia (KL) do 30.000: +50 zł/osoba/turnus.

Informacje dodatkowe:
Pilot oprowadza grupę w granicach dozwolonych miejscowym prawem turystycznym, nie oprowadza po wnętrzach obiektów.
Program ma charakter ramowy i może ulec zmianie.
Impreza nie jest dostosowana dla osób niepełnosprawnych.

Wymagania językowe:
Z grupą jest pilot z językiem polskim. Recepcje posługują się językiem miejscowym oraz angielskim i niemieckim.

Wymagania paszportowe, wizowe, sanitarne, zdrowotne:
Każda osoba, niezależnie od wieku musi posiadać ważny dowód osobisty lub paszport, a jej stan zdrowia musi umożliwiać udział w imprezie.
Zalecamy wyrobienie i zabranie na wyjazd Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ).
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Oferta 5

Rzym
Włochy / Rzym

Dorosły 1399 PLN

Dorosły 1399 PLN

Suma 2798 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Katowice do Rome dnia 03.06.2026 godz. 11:00 - 00:00

Powrót: Rome do Katowice dnia 06.06.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 03.06.2026 / 5 dni

Kraj:
WLOCHY

Rzym:
Rzym - miasto siedmiu wzgórz, wieczne miasto , kolebka kultury, stolica papiestwa - każde określenie jest właściwe. Plątanina wąskich uliczek wokół 
Panteonu kryje niezliczone ilości atrakcji, elegancka Piazza Navona, zachęca aby bliżej poznać barok, a najświętsza świątynia Bazylika św. Piotra jest 
celem pielgrzymek z całego świata. Przyjedź i zobacz jak wspaniałe i niesamowite miasto założyli Remus i Romulus.
"Nie ma spraw obojętnych ani banalnych w tym mieście, jeśli się samemu ze sobą nie przyniosło banału ani obojętności. Każdy ma taki Rzym, na 
jaki zasługuje (...)" J.Parandowski
Dlaczego warto z INDEX'em wybrać się do RZYMU?
- Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghetti, lasagne, tortellini, ravioli
- Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszałamiająca architektura
- Caffe - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek łapie ten włoski styl.
- Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spiesz ! Skosztuj choć odrobinę włoskiego dolce vita.
Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę?
- Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat!
- Noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją
- Odwiedzisz najciekawsze miejsca Schody Hiszpańskie, Koloseum, Watykan, Kapitol
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- Poznasz zabytki klasy UNESCO
- Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide

Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Austrię. Nocny przejazd do Rzymu.
2 dzień
Przyjazd do Rzymu. Zwiedzanie miasta - Koloseum (zwiedzanie z zewnątrz) - to tam odbywały się m. in. walki gladiatorów, bitwy morskie, Forum 
Romanum - centrum politycznego i towarzyskiego starożytnego Rzymu, najważniejszy plac miasta, otoczony przez liczne świątynie, Kapitol - 
najsławniejsze wzgórze rzymskie, którego ukoronowaniem jest zaprojektowana przez samego Michała Anioła Piazza del Campidoglio, niewielki 
Plac Hiszpański wraz z uroczą fontanną Barcaccia oraz znane z włoskich pokazów mody Schody Hiszpańskie, Plac di Trevi z zadziwiającą Fontanną 
di Trevi uważaną za najpiękniejszą fontannę świata, Piazza Navona, gdzie znajduje się symboliczna Fontanna Czterech Rzek oraz Plac Wenecki z 
monumentalnym Ołtarzem Ojczyzny, Panteon - perełka architektoniczna wybudowana w I połowie II wieku n.e., jedyna antyczna pozostałość stojąca 
po dziś dzień w całości (Uwaga! Rezerwacja wstępu oraz zwiedzanie wnętrza we własnym zakresie!). Na zakończenie wizyta w Bazylice św. Jana na 
Lateranie - katedrze biskupa Rzymu. Czas wolny. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolice Rzymu.
3 dzień
Śniadanie. Przejazd w kierunku Monte Cassino - miejsce heroicznych walk wojsk polskich w czasie II wojny światowej. Wizyta w opactwie 
benedyktyńskim. Chwila zadumy na cmentarzu wojskowym. Czas wolny, powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.
4 dzień
Śniadanie. Wymeldowanie z hotelu. Zwiedzanie Watykanu - najmniejszego pod względem powierzchni państwa świata. Zwiedzanie Bazyliki św. 
Piotra z grobem Jana Pawła II i Grot Watykańskich z grobowcami papieży. Następnie przejazd metrem do Rzymu na Awentyn – wizyta na placu 
Maltańskim, skąd przez dziurkę od klucza w bramie siedziby kawalerów maltańskich podziwiać można słynny widok na Watykan. Dalsze zwiedzanie 
- Usta Prawdy. Na zakończenie spacer po dzielnicy Trastevere, czyli Zatybrzu, najstarszej części Rzymu, pełnej brukowanych, wąskich uliczek, starych 
domostw porośniętych bluszczem, urokliwych restauracyjek, malowniczych skwerów oraz malutkich sal kinowych. Wyjazd do Polski w godzinach 
wieczornych.
5 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

Zakwaterowanie:
hotel **/*** w okolicach Rzymu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +300 zł

Cena zawiera:
- 2 noclegi w hotelu **/*** w okolicach Rzymu - pokoje z łazienkami
- 2 śniadania
- 2 obiadokolacje
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż i OC (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
80 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, metro, opłata 
klimatyczna)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów.
- Panteon (Rzym) - ok. 5 EUR/os.
- Bazylika św. Piotra - ok. 5 EUR/os.

Ubezpieczenie podróżne:
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Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 30 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN, OC 10 000 EUR. Ubezpieczenie obejmuje również zaostrzenie choroby przewlekłej 
i choroby psychicznej (dotyczy pierwszej pomocy związanej z następstwem choroby psychicznej - wizyta u lekarza oraz pokrycie kosztów powrotu 
do kraju jeżeli ze względu na stan zdrowia Podróżny nie może skorzystać z wcześniej zaplanowanego środka transportu).
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN, OC 30 000 EUR. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość). 
Koszt ubezpieczenia wynosi 9,00 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne 
Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- Ze względu na obchody Roku Jubileuszowego 2025 program imprezy i/lub kolejność jego realizacji może ulec zmianie.
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 6

Bajkowe Jezioro Como
Włochy / Wyc. Objazdowe

Dorosły 1549 PLN

Dorosły 1549 PLN

Suma 3098 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Bielsko - Biała do Włochy dnia 03.06.2026 godz. 18:05 - 20:15

Powrót: Włochy do Bielsko - Biała dnia 06.06.2026 godz. 15:30 - 08:30

Długość: 03.06.2026 / 5 dni

Region:
Lombardia

Country:
Włochy

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Trasa:
Bergamo - Varenna - Bellagio - Mediolan

Opis Wycieczki:
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Jezioro Como i jego miasteczka to prawdziwy raj dla osób, które kochają piękno. Lago di Como zachwyca bajkowymi krajobrazami, klimatycznymi 
uliczkami i pięknymi willami wraz z całą infrastrukturą botaniczną. Głównym założeniem naszego programu jest komfort, dlatego gwarantujemy 
nocleg tranzytowy.

Dostępne opcje wyżywienia:
śniadania (w cenie)

Dopłaty opcjonalne:
Pakiet Komfortubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Program ramowy:
1. Dzień:
Wyjazd z poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Nocleg tranzytowy.
2. Dzień:
Śniadanie. Wyjazd z hotelu tranzytowego. Przyjazd do Bergamo. Wjazd kolejką do Bergamo Alta - przepięknej starówki. Spacer od Piazza Vecchia ze 
średniowiecznym Palazzo della Raggione do Piazza del Duomo z katedrą, romańskim kościołem Santa Maria Maggiore i renesansową Capella 
Colleoni, ze wspaniałą fasadą. Przejazd do hotelu. Nocleg.
3. Dzień:
Śniadanie. Przejazd do Lecco skąd udamy się kolejką do Varenny. Zwiedzanie rozpoczniemy od małego, lecz urokliwego portu rybackiego. Kierując 
się schodami w górę, dojdziemy do Piazza San Giorgio – to główny plac historycznego centrum, znajdujący się tuż przy głównej ulicy, odwiedzimy 
kościół San Giorgio. Kierując się na południe dojdziemy do Villa Monastero. Przy wejściu do ogrodu z poziomu ulicy wita nas krajobraz zapierający 
dech. Spacerując tarasami mamy cały czas widok na jezioro i okolicę. Rejs Veranna - Bellagio (czas wolny około 1h)- Varenna. Powrót kolejką do 
Lecco. Przejazd do hotelu. Nocleg.
4. Dzień:                                                                                                                                                    
Śniadanie. Wyjazd do Mediolanu. Spacer z przewodnikiem: Piazza Duomo - ze słynną gotycką katedrą, Galleria Vittorio Emanuele - z eleganckimi 
kawiarniami, Piazza della Scala - ze słynną operą La Scala, Castello Sforzesco. Czas wolny. Wyjazd w drogę powrotną do Polski w godzinach 
wieczornych.
5. Dzień:
Przyjazd do poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.

Dodatkowe informacje:
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach 
historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie 
w ramach czasu wolnegocena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca 
się wyrobienie karty EKUZ

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasyPREMIUM(powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczeniezakwaterowanie: 
3noclegi w hotelach **/ ***(w tym jeden nocleg tranzytowy)wyżywienie BB: 3 śniadaniaopiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz 
GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Dostępne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty wymagane na miejscu:
opłaty programowe: 160 €/os. obejmują bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Opera La Scala, Villa Monastero, rejs statkiem Varenna - Bellagio 
-Varenna, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, usługę przewodnicką, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty parkingowe, 
opłaty klimatyczne w hotelach - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłata nie podlega rozliczeniu.

Karta Dużej Rodziny:
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Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przezBiuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy ofertyPremium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategoriiULTRAPREMIUMorazPREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane 
stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarówULTRAPREMIUMposiadają podnóżki typu szezlong)-
Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, 
wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarachULTRAPREMIUMklienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu 
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383.
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Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

	ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro	ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł	ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

	ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

	ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN	ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty 
Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Podróże		Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Rezerwacje	Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do 
pobrania:NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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Oferta 7

Toskania
Włochy / Wyc. Objazdowe

Dorosły 1559 PLN

Dorosły 1559 PLN

Suma 3118 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Katowice do Wyc. objazdowa dnia 03.06.2026 godz. 17:00 - 00:00

Powrót: Wyc. objazdowa do Katowice dnia 06.06.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 03.06.2026 / 5 dni

Kraj:
WLOCHY

Włochy toskania - florencja, san gimignano, siena:
Bogactwo i piękno Toskanii są niemal nie do opisania. Zagęszczenie zabytków na kilometr kwadratowy przekracza tam wszelkie normy światowe. 
Dotyczy to nie tylko głównych miast, ale prawie całego regionu, włącznie z najmniejszymi miasteczkami, a nawet wioskami. Przyroda - od szczytów 
Alp Apuańskich po wydmy regionu Maremmy, od dzikiej Lunigiany do idyllicznej Val d'Orcia - też stanowi nie lada wyzwanie narracyjne. Do tego 
wszystkiego uroki winnic i kuchni sprawiają, ze podróż do Toskanii to niezapomniana przygoda.
Dlaczego warto z INDEX'em wybrać się do Włoch?
- Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghetti, lasagne, tortellini, ravioli
- Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszałamiająca architektura 
- Niesamowite krajobrazy - góry, morze i wspaniałe jeziora, pagórki, doliny i wzgórza, wulkany, winnice, gaje oliwne
- Caffe - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek łapie ten włoski styl.
- Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spiesz ! Skosztuj choć odrobinę włoskiego dolce vita. 
Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę?
- Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat!
- Noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją
- Odwiedzisz popularne miejsca Sienę, Lukkę, Florencję
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- Poznasz zabytki klasy UNESCO
- Będziesz degustował najlepsze toskańskie wina 
- Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników 
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide

Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy. 
2 dzień
Przejazd do Florencji - kolebki renesansu. Wjazd lub wejście na taras widokowy z Placem Michała Anioła, z którego roztacza się przepiękna panorama 
miasta położonego w dolinie rzeki Arno. Zwiedzanie centrum - Kościół Santa Croce - Św. Krzyża - miejsca pochówku najznamienitszych Włochów z 
Michałem Aniołem na czele. Następnie Piazza Signoria, przy którym stoją Galeria Uffizi oraz słynny Palazzo Vecchio będący przez wiele lat siedzibą 
rodu Medyceuszy. Dalej najbardziej znany kościół Florencji - gotycka Katedra Santa Maria del Fiore, którą wieńczy słynna kopuła Bruneleschiego. Tuż 
przy katedrze znajduje się Wieża Giotta i Baptysterium. W programie zwiedzania również - „kipiące złoto” Ponte Vecchio zwany Mostem Złotników. 
Przejazd na obiadokolację i nocleg.
3 dzień
Śniadanie. Zwiedzanie San Gimignano - miasto zwane „Manhattanem średniowiecza” - m.in. słynne kamienne wieże San Gimignano, Forteca. 
Następnie przejazd do Pizy. W programie zwiedzanie Campo dei Miracoli (czyli Pola Cudów) z katedrą o przepięknej wielopoziomowej fasadzie, 
koliste Baptysterium oraz słynna Krzywa Wieża, czyli dawna katedralna dzwonnica, budowana przez prawie dwieście lat. Przejazd na obiadokolację 
i nocleg.
4 dzień
Śniadanie. Przyjazd do Sieny, miasta które według łacińskiego motta „Cor magis tibi Sena pandit” otwiera dla ciebie swoje wielkie serce. Zwiedzanie 
Piazza del Campo, na którym rozgrywany jest słynny wyścig Palio, Pałac Miejski (Palazzo del Comune) z wieżą Torre del Mangia, plac Piazza Duomo z 
majestatyczną Katedrą w stylu romańsko-gotyckim. Spacer po rynku w kształcie muszli oraz zaułkach starego miasta. Wyjazd do Polski w godzinach 
popołudniowych. 
5 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach dopołudniowych.

Zakwaterowanie:
hotel **/*** - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +300 zł

Cena zawiera:
- 2 noclegi w hotelu **/*** - pokoje z łazienkami
- 2 śniadania kontynentalne kuchni włoskiej
- 2 obiadokolacje kuchni włoskiej (napoje dodatkowo płatne)
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż i OC (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
80 EUR/os. płatna u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, komunikacja publiczna 
i wjazdy do miast, opłata klimatyczna)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki.
- Katedra w Sienie - ok. 8 EUR/os.
- Katedra w Pizie - ok. 7 EUR/os.
- Kościół Santa Croce - ok. 8 EUR/os.
- Kopuła Brunelleschiego + Baptysterium - ok. 10 EUR/os.
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- Degustacja wina  - ok. 30 EUR/os. (przykładowe menu: degustacja 4 win , makaron z sosem, ser, Finocchiona, pomidory, chleb, oliwki, oliwa, ocet 
balsamiczny, słodkie ciasteczka z migdałami, likier cytrynowy)

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 30 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN, OC 10 000 EUR. Ubezpieczenie obejmuje również zaostrzenie choroby przewlekłej 
i choroby psychicznej (dotyczy pierwszej pomocy związanej z następstwem choroby psychicznej - wizyta u lekarza oraz pokrycie kosztów powrotu 
do kraju jeżeli ze względu na stan zdrowia Podróżny nie może skorzystać z wcześniej zaplanowanego środka transportu).
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN, OC 30 000 EUR. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość). 
Koszt ubezpieczenia wynosi 9,00 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne 
Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie zaznaczono inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 8

Wenecja - Asyż - Rzym
Włochy / Wyc. Objazdowe

Dorosły 1889 PLN

Dorosły 1889 PLN

Suma 3778 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Katowice do Wyc. objazdowa dnia 02.06.2026 godz. 16:00 - 00:00

Powrót: Wyc. objazdowa do Katowice dnia 06.06.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 02.06.2026 / 6 dni

Kraj:
WLOCHY

Włochy - wenecja, asyż, rzym, watykan:
To jeden z najważniejszych punktów na kulturowej mapie Europy. To wyjątkowe miejsce, gdzie historia przypomina o sobie niemal na każdym 
kroku. Rzym - Wieczne Miasto - elegancki, wyrafinowany, a zarazem szalony - perfekcyjnie łączy bogatą przeszłość ze współczesną żywiołowością, 
pochłaniając turystę bez reszty. Asyż, miasto we Włoszech, słynące z kultu św. Franciszka oraz z urokliwego średniowiecznego krajobrazu i związanej 
z nim architektury, w tym imponującego kompleksu bazyliki św. Franciszka. Wenecja to miasto na wodzie i 100 wyspach, które każdego roku rozpala 
zmysły milionów turystów. Kojarzy się z romantyzmem i karnawałową zabawą, a jej symbolem są sunące kanałami gondole, mosty, Plac św. Marka 
z Bazyliką i Pałacem Dożów a w okresie karnawału przepiekne maski i stroje.
Dlaczego warto z INDEX'em wybrać się do Włoch?
- Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghetti, lasagne, tortellini, ravioli
- Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszałamiająca architektura 
- Niesamowite krajobrazy - góry, morze i wspaniałe jeziora, pagórki, doliny i wzgórza, wulkany, winnice, gaje oliwne
- Caffe - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek łapie ten włoski styl.
- Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spiesz ! Skosztuj choć odrobinę włoskiego dolce vita. 
Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę?
- Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat!
- Noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją
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- Odwiedzisz popularne miejsca Wenecja, Asyż, Rzym, Watykan
- Poznasz zabytki klasy UNESCO
- Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników 
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide

Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd wg rozkładu jazdy, przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch.	
2 dzień
Przepłynięcie statkiem do Wenecji na Plac św. Marka, zwiedzanie - Bazylika św. Marka ze szczątkami patrona miasta św. Marka Ewangelisty 
(zwiedzanie wnętrza we własnym zakresie), Pałac Dożów - gotycka siedziba władców i rządu Wenecji, Wieża Zegarowa, Most Westchnień, spacer 
w kierunku Ponte Rialto. Czas wolny. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.
3 dzień
Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Asyżu. Zwiedzanie Bazyliki Bazyliki S.Maria degli Angeli z Kaplicą Porcjunkuli. Wizyta w Bazylice św. 
Franciszka, w której odwiedzimy jego grób. Spacer przez centrum miasta, Kościół Św. Klary. Czas wolny. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy 
Rzymu. 
4 dzień
Śniadanie, przejazd w okolice Rzymu. Zwiedzanie Rzymu - Koloseum (najsłynniejszy amfiteatr świata) - zwiedzanie z zewnątrz, antyczne Forum 
Romanum, Capitol (miejsce od czasów antycznych uważane za serce duchowe, polityczne i kulturalne Rzymu), Plac Wenecki - przy którym stoi 
pomnik przypominający o wielkim dziele zjednoczenia państwa włoskiego w latach 1860-1870 przedstawiający pierwszego jego króla Wiktora 
Emanuela II, Panteon - perełka architektoniczna wybudowana w I połowie II wieku n.e., jedyna antyczna pozostałość stojąca po dziś dzień w całości 
(Uwaga! Rezerwacja wstępu oraz zwiedzanie wnętrza we własnym zakresie!), Piazza Navona - z fontanną "Czterech Rzek" Berniniego, Plac Hiszpański 
ze słynnymi schodami hiszpańskimi, Fontanna di Trevi. Czas wolny. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 
5 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie. Dalsze zwiedzanie Rzymu - Bazylika Św. Pawła za Murami - miejsce pochówku św. Pawła Apostoła, Bazylika Św. Jana na 
Lateranie - poświęcona Janowi Chrzcicielowi i Janowi Ewangeliście, pierwsza spośród czterech papieskich bazylik Rzymu. Przejazd na zwiedzanie 
Watykanu - Bazylika św. Piotra - miejsce, w którym od 2 tys. lat spoczywają szczątki pierwszego papieża - św. Piotra. Grób św. Jana Pawła II, 
słynna Pieta Michała Anioła - "najpiękniejsza rzeźba przeszłości, teraźniejszości i przyszłości". Czas wolny na indywidualne zwiedzanie np. Kopuły 
Bazyliki św. Piotra, Muzeów Watykańskich (Uwaga! Rezerwacja i kupno biletów we własnym zakresie! Bilety można kupować na zwiedzanie w 
godzinach  pomiędzy 15:00-16:00.). Wyjazd do kraju w godzinach wieczornych.
6 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.
RAMOWY PROGRAM IMPREZY - DLA TERMINU WYJAZDU 11.08-16.08.2026 R.:
1 dzień
Wyjazd wg rozkładu jazdy, przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch.
2 dzień
Rejs statkiem do Wenecji. W czasie rejsu pilot opowiada o najważniejszych zabytkach i historii miasta. Po przypłynięciu na miejsce spacer przez Plac 
św. Marka, przy którym znajdują się między innymi Bazylika św. Marka (Uwaga! Zwiedzanie wnętrza oraz zakup biletu (tylko online!) we własnym 
zakresie! Bilety można kupować na zwiedzanie w godzinach 13:00-14:30.), Pałac Dożów (gotycka siedziba władców i rządu Wenecji), Wieża Zegarowa, 
Most Westchnień. Następnie rejs na wyspy Laguny Weneckiej - Murano, słynącej z produkcji szkła i Burano, słynącej z pięknych koronek i kolorowych 
domków. Na Murano odwiedzimy hutę, aby wziąć udział w fascynującym pokazie tradycyjnego dmuchania szkła. Tutaj wykwalifikowani rzemieślnicy 
zaprezentują swoją wiedzę, oferując wgląd w bogatą historię i skomplikowane techniki produkcji szkła. Możliwość zakupu szklanych pamiątek. 
Następnie popłyniemy na wyspę Burano na spokojny spacer wzdłuż kanałów, podziwiając żywe kolory i niepowtarzalny urok tego malowniczego 
miejsca. Czas wolny na lunch lub zakup pamiątek i powrót statkiem do autokar. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.
3 dzień
Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Asyżu. Zwiedzanie Bazyliki Bazyliki S.Maria degli Angeli z Kaplicą Porcjunkuli. Wizyta w Bazylice św. 
Franciszka, w której odwiedzimy jego grób. Spacer przez centrum miasta, Kościół Św. Klary. Czas wolny. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy 
Rzymu.
4 dzień
Śniadanie, przejazd w okolice Rzymu. Zwiedzanie Rzymu - Koloseum (najsłynniejszy amfiteatr świata) - zwiedzanie z zewnątrz, antyczne Forum 
Romanum, Capitol (miejsce od czasów antycznych uważane za serce duchowe, polityczne i kulturalne Rzymu), Plac Wenecki - przy którym stoi 
pomnik przypominający o wielkim dziele zjednoczenia państwa włoskiego w latach 1860-1870 przedstawiający pierwszego jego króla Wiktora 
Emanuela II, Panteon - perełka architektoniczna wybudowana w I połowie II wieku n.e., jedyna antyczna pozostałość stojąca po dziś dzień w całości 
(Uwaga! Rezerwacja wstępu oraz zwiedzanie wnętrza we własnym zakresie!), Piazza Navona - z fontanną "Czterech Rzek" Berniniego, Plac Hiszpański 
ze słynnymi schodami hiszpańskimi, Fontanna di Trevi. Czas wolny. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.
5 dzień
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Śniadanie, wykwaterowanie. Dalsze zwiedzanie Rzymu - Bazylika Św. Pawła za Murami - miejsce pochówku św. Pawła Apostoła, Bazylika Św. Jana na 
Lateranie - poświęcona Janowi Chrzcicielowi i Janowi Ewangeliście, pierwsza spośród czterech papieskich bazylik Rzymu. Przejazd na zwiedzanie 
Watykanu - Bazylika św. Piotra - miejsce, w którym od 2 tys. lat spoczywają szczątki pierwszego papieża - św. Piotra. Grób św. Jana Pawła II, słynna 
Pieta Michała Anioła - "najpiękniejsza rzeźba przeszłości, teraźniejszości i przyszłości". Czas wolny na indywidualne zwiedzanie np. Kopuły Bazyliki 
św. Piotra, Muzeów Watykańskich (Uwaga! Rezerwacja i kupno biletów we własnym zakresie! Bilety można kupować na zwiedzanie w godzinach 
pomiędzy 15:00-16:00.). Wyjazd do kraju w godzinach wieczornych.
6 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.
UWAGA!
W terminach wycieczki 14-19.02.2026 r. oraz 24-29.03.2026 r. brak możliwości zwiedzania Bazyliki św. Franciszka w związku z obchodami 800-lecia 
śmierci świętego.

Zakwaterowanie:
hotel **/*** w północnych Włoszech (okolice Rimini, Cesenatico, Lido di Jesolo) - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (1 nocleg) (Nie dotyczy wyjazdów w 
czerwcu, lipcu i sierpniu. Wtedy hotele mogą być położone w innych lokalizacjach)
hotel **/*** w okolicach Rzymu - pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami (2 noclegi)
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +400 zł

Cena zawiera:
- 3 noclegi w hotelu **/*** - pokoje z łazienkami 
- 3 śniadania kontynentalne kuchni włoskiej
- 3 obiadokolacje kuchni włoskiej (napoje dodatkowo płatne)
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż i OC (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
100 EUR/os. płatne u pilota (statek do Wenecji, opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, 
metro i wjazdy do miast, opłata klimatyczna)
UWAGA! - Dopłata obowiązkowa nie obejmuje wstępu do historycznego centrum Wenecji w terminach wyjazdu 28.04-03.05.2026 r. (wjazd do Wenecji 
dn. 29.04.2026 r.) oraz 02.06-07.06.2026 r. (wjazd do Wenecji dn. 03.06.2026 r.).
Każdy Uczestnik wycieczki jest zobligowany wykupić we własnym zakresie wstęp do Wenecji przez stronę internetową https://cda.veneziaunica.it/en 
(5 EUR/os. gdy dokonuje się rezerwacji na min. 4 dni przed wizytą lub 10 EUR/os. gdy rezerwacja nastąpi 3go dnia i później przed wizytą) lub istnieje 
możliwość zakupu wstępu za pośrednictwem Organizatora (10 EUR/os.). Należy dokonać wyboru opcji przy dokonywaniu rezerwacji w formularzu.
Potwierdzenie opłaty w formie papierowej lub elektronicznej trzeba mieć przy sobie podczas zwiedzania na wypadek kontroli policji.
Z opłaty zwolnione są dzieci do 14 roku życia.
Brak opłaty wiąże się z mandatem w wysokości od 50 do 300 EUR/os.
Organizator nie ponosi odpowiedzialności za bilety wykupione we własnym zakresie.

Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki.
- Bazylika Św. Marka (Wenecja) - ok. 3 EUR/os.
- Pala d'Oro (Wenecja) - ok. 5 EUR/os.
- Dzwonnica Campanilla (Wenecja) - ok. 10 EUR/os.
- Bazylika św. Franciszka (Asyż) - ok. 3,5 EUR/os.
- Panteon (Rzym) - ok. 5 EUR/os.
- Bazylika św. Piotra - ok. 5 EUR/os.

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 30 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN, OC 10 000 EUR. Ubezpieczenie obejmuje również zaostrzenie choroby przewlekłej 
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i choroby psychicznej (dotyczy pierwszej pomocy związanej z następstwem choroby psychicznej - wizyta u lekarza oraz pokrycie kosztów powrotu 
do kraju jeżeli ze względu na stan zdrowia Podróżny nie może skorzystać z wcześniej zaplanowanego środka transportu).
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN, OC 30 000 EUR. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość). 
Koszt ubezpieczenia wynosi 9,00 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne 
Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- Ze względu na obchody Roku Jubileuszowego 2025 program imprezy i/lub kolejność jego realizacji może ulec zmianie.
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 9

Liguryjska Ekspedycja: Genua, 
Portofino, Cinque Terre
Włochy / Wyc. Objazdowe

Dorosły 2220 PLN

Dorosły 2220 PLN

Suma 4440 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard D1 Pokój 2-osobowy z możliwością 1 dostawki

Podróż tam: Bielsko - Biała do Genua dnia 01.06.2026 godz. undefined - undefined

Powrót: Genua do Bielsko - Biała dnia 06.06.2026 godz. undefined - undefined

Długość: 01.06.2026 / 7 dni

Włochy/Liguria

Oferta:
WŁOCHY / LIGURIA
Rodzaj oferty: wycieczka objazdowa, 7 dni
Program: Genua, San Remo, Diano Marina, San Bartolomeo, Cinque Terre, Portofino, Rapallo, Piacenza, Cremona
Zakwaterowanie: hotele ***

Opis hotelu:
Odkryj z nami Ligurię - jeden z najmniejszych regionów Włoch, gdzie zieleń gajów cytrusowych i oliwnych i winnic zlewa się z błękitem nieba, a 
góry skąpane są w szmaragdowym morzu. Odkryjemy uroki Genui, jej piękno tkwiące w mozaice stylów i reprezentacyjności, do miasta będącego 
darem od morza, morską potęgą, gdzie mieszkał słynny żeglarz Krzysztof Kolumb. Odwiedzimy San Remo - piękny kurort o międzynarodowej sławie, 
głównie za sprawą festiwalu piosenki i tutejszego kasyna oraz malownicze kurorty na Riwierze Kwiatów. Udamy się też do zachwycającego Cinque 
Terre, gdzie widoki zapierają dech w piersiach i nie sposób opisać ich piękna. Zobaczymy urocze Portofino - najbardziej ekskluzywny włoski kurort, 
prawdziwą oazę luksusu. Będziemy mieli okazję pospacerować po przepięknej, malowniczej promenadzie w Rapallo i zobaczyć skąd z głębokości 17 
metrów spogląda ku tafli wody słynny posąg Chrystusa z Otchłani. Odwiedzimy "miasto przyjemności", czyli Piacenzę oraz słynną z wyrobu skrzypiec 
Cremonę.

Typ zakwaterowania:
Hotele *** położone w Genui lub okolicy.
Pokoje z pełnym węzłem sanitarnym, 2-osobowe z możliwością dostawki.
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Wyżywienie:
2 x dziennie (HB):
śniadania - w formie bufetu,
obiadokolacje - serwowane. Napoje są dodatkowo płatne.

Program:
RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
1 DZIEŃ: wyjazd z Polski w godzinach popołudniowych. Przejazd przez Czechy i Austrię. Nocny przejazd do Włoch.
2 DZIEŃ: w godzinach rannych przyjazd do Genui. Zobaczymy m.in. Piazza Ferrari, Katedrę San Lorenzo, Pallazzo Reale, Palazzo Rosso oraz drugą w 
Europie pod względem wysokości latarnię morską, zbudowaną na 40-metrowej skale. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.
3 DZIEŃ: śniadanie, przejazd do San Remo. Zwiedzanie miasta: Teatr Ariston znany m.in. z Festiwalu Piosenki Włoskiej, Casino San Remo z ogrodem 
na dachu i operą, Katedra San Siro, Porte di Santo Stefano, Sanktuarium Madonna della Costa na wzgórzu Pigna, Willa Alfreda Nobla, główny deptak 
San Remo - Via Matteotti. Przejazd do słynnych kurortów włoskiej Riwiery Kwiatów Diano Marina i San Bartolomeo. Obiadokolacja, nocleg.
4 DZIEŃ: śniadanie, przejazd do Cinque Terre. Ze względu na swoje piękno i charakterystyczną zabudowę Monterozzo, Vernazza, Riomaggiore, 
Corniglia i Manarola zostały wpisane na listę światowego dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego UNESCO. Kolorowe, charakterystyczne domki 
nad morskimi urwiskami, zatoczki, plaże, groty, a to wszystko od góry otoczone zielonymi tarasami drzew oliwnych i winorośli - tak właśnie 
wyglądają budzące zachwyt Cinque Terre. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.
5 DZIEŃ: śniadanie, przejazd do Portofino i Rapallo. Portofino to przeuroczy kurort uważany za jedno najbardziej ekskluzywnych miejsc wypoczynku 
w Europie. Jest dla wielu symbolem luksusu. Chętnie odwiedzany przez gwiazdy filmowe, celebrytów oraz śmietankę towarzyską Europy. W Rapallo 
zobaczymy m.in. Castello sul Mare, gdzie początek bierze nadmorska ulica Lungomare Vittorio Veneto i promenada. Następnie zapoznamy się ze 
słynnym pomnikiem Chrystusa z Otchłani. Obiadokolacja, nocleg.
6 DZIEŃ: śniadanie, wyjazd w drogę powrotną do Polski. Po drodze zwiedzimy stare miasto w Piacenzy założone 222 r. p.n.e., a w nim Katedrę św. 
Justyny z Padwy ze słynnymi freskami Caracacciego i Procacciniego oraz Bazylikę św. Antonina. Następnie przejazd do Cremony i zwiedzanie m.in. 
muzeum instrumentów strunowych autorstwa m.in. Antonio Stradivariusa.
7 DZIEŃ: przyjazd do Polski w godzinach rannych (Katowice - ok. godz. 9.00).

Transport:
Przejazd komfortowym autokarem (toaleta, barek, klimatyzacja), pod opieką pilota. Postoje co ok. 4 godziny, wynikające z przepisów o czasie pracy 
kierowców.

Świadczenia zawarte w cenie:
przejazd autokarem,
4 noclegi,
4 śniadania,
4 obiadokolacje,
opieka polskiego pilota wycieczek,
realizacja programu,
opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r.,
opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Pomocowy wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r.,
ubezpieczenie KL, NNW, OC, bagaż (wg Warunków Uczestnictwa).

Cena nie zawiera:
świadczeń nie wymienionych w ofercie,
biletów wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 35/osoba. Opłata ta nie jest obowiązkowa i zależy od woli uczestnika, tzn. czy wystarczy mu 
zobaczenie danego obiektu z zewnątrz z komentarzem przewodnika, czy też chce wejść do środka.

Zniżki:
Trzecia osoba w pokoju na dostawce: 10% zniżki.

Opłaty obowiązkowe:
Płatne dodatkowo na miejscu:
opłata klimatyczna - ok. 8/os./pobyt - płatne w recepcji hotelu,
opłata miejscowa - 85/os./pobyt; dziecko do 12 lat - 50 - płatne u pilota na podstawie imiennego dowodu wpłaty. Opłata miejscowa dot. opłat 
wjazdowych do zwiedzanych miejscowości (tzw. checkpoints), parkingów, opłat za miejscowych przewodników, komunikację miejską, bilety na 
kolejki i inne opłaty administracyjne.

Na życzenie:
dopłata do pokoju jednoosobowego: +500 zł/turnus,
gwarancja niezmienności ceny: +100 zł/osoba,
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wybór miejsca z przodu autokaru (w 2 strony, rzędy 1-4): +100 zł/osoba,
ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna: koszt to 5% całkowitej 
wartości imprezy,
ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa 
chorób przewlekłych: koszt to 6% całkowitej ceny imprezy,
podwyższenie stawki ubezpieczenia od kosztów leczenia (KL) do 30.000: +50 zł/osoba/turnus.

Informacje dodatkowe:
Program ma charakter ramowy. Kolejność jego realizacji może ulec zmianie.
Pilot oprowadza w granicach dozwolonych miejscowym prawem turystycznym. Nie oprowadza po wnętrzach obiektów.
Zwiedzanie odbywa się w grupie, w ramach swojej grupy autokarowej.
Ewentualne bilety wstępu podczas realizacji programu są płatne przez uczestników. Ceny biletów wstępu są podane orientacyjnie i mogą ulec 
zmianie.
Impreza nie jest dostosowana dla osób niepełnosprawnych.

Wymagania językowe:
Z grupą jest pilot z językiem polskim. Recepcja posługuje się językiem miejscowym oraz angielskim i niemieckim.

Wymagania paszportowe, wizowe, sanitarne, zdrowotne:
Każda osoba, niezależnie od wieku musi posiadać ważny dowód osobisty lub paszport, a jej stan zdrowia musi umożliwiać udział w imprezie.
Zalecamy wyrobienie i zabranie na wyjazd Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ).

Oferta 10

Na kraniec włoskiego obcasa
Włochy / Wyc. Objazdowe

Dorosły 3099 PLN

Dorosły 3099 PLN

Suma 6198 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Katowice do  dnia 30.05.2026 godz. 07:00 - 00:00

Długość: 30.05.2026 / 9 dni

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Kraj:
WLOCHY

Program:
1 dzień
Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy i Austrię na nocleg tranzytowy do Włoch w okolicy Treviso (w tym dniu nie ma 
obiadokolacji w hotelu).
2 dzień
Śniadanie. Przyjazd do Bolonii. Zwiedzanie centrum miasta oraz zabytków skupionych wokół Piazza Maggiore i Piazza del Nettuno. Przejdziemy 
również pod Uniwersytet. Przejazd do hotelu w okolicy Teramo nad Morzem Adriatyckim, kolacja* i nocleg.
3 dzień
Śniadanie. Przejazd do Bari. Zwiedzanie Bazyliki Św. Mikołaja, w której pochowana została królowa Bona Sforza. Przejazd do hotelu w okolicy 
Brindisi, kolacja*, nocleg.
4 dzień
Śniadanie. Przejazd do Ostuni – urokliwego miasteczka, które kojarzone jest ze słynnym greckim Santorini. Krótki spacer po zabytkowym centrum, 
którego sercem jest Piazza della Liberta. Przejazd do Alberobello, miejscowości słynącej z unikatowych form budownictwa - domów zwanych „trulli” 
- ule. Powrót do hotelu, kolacja*, nocleg.
5 dzień
Śniadanie. Zwiedzanie Matery, miasta, którego historyczna część zwana Sassi to unikatowe domy wykute w skale z murowanymi fasadami. Przejazd 
na degustację wina i lokalnych produktów. Przejazd do Locorotnodo, urokliwego miasteczka zwanego „białą perełką” Apulii. Powrót do hotelu, 
kolacja*, nocleg.
6 dzień
Przejazd do Polignano a Mare w Apulii, którego niewątpliwym atutem jest jego malownicze położenie na stromym klifie pełnym urokliwych jaskiń. 
Zachwyca ono turystów także przepiękną architekturą i niezwykle efektowną kamienną plażą. Podczas rejsu będziemy podziwiać skalistą linię 
brzegową. Przejazd do hotelu w okolicy Teramo, późna kolacja*. Nocleg.
7 dzień
Śniadanie. Przejazd do San Marino. Pieszy spacer wśród średniowiecznej architektury rozpoczniemy od najstarszej bramy prowadzącej do stolicy 
republiki – Bramy św. Franciszka. Następnie przejdziemy do Groty Kuszników i przed budynek parlamentu Republiki S. Marino. Dalej nawiedzimy 
Bazylikę del Santo, w której przechowywane są relikwie św. Marino.Przejazd do hotelu w okolicy Wenecji/Padwy, kolacja*, nocleg.
8 dzień
Śniadanie. Przejazd do Wenecji. Spacer rozpoczynamy od Placu św. Marka. Następnie zobaczymy z zewnątrz Bazylikę św. Marka. Będziemy również 
podziwiać z zewnątrz Pałac Dożów oraz Most Westchnień. Zwiedzanie Wenecji zakończymy spacerem malowniczymi uliczkami do Mostu Rialto. Czas 
wolny i następnie rejs wynajętą łodzią na największą wyspę Laguny Weneckiej – Murano, słynącej z artystycznego dmuchania szkła. Następną wyspą 
będzie Wyspa Burano, której kolorowe domy i słynne koronki znane są na cały świat. Powrót do autokaru i wyjazd do kraju. Przejazd przez Austrię i 
Czechy.
9 dzień
Kontynuacja przejazdu przez Austrię i Czechy. Powrót do Polski w godzinach porannych.

Program fakultatywny:
- rejs gondolą po kanałach weneckich – cena ok. 100 EUR/gondolę (max. 5 osób)

Podana kwota na realizację programu może ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota. Koszty pobierane na całą 
grupę (np. za lokalnych przewodników, wjazdy do miast, itd.) są dzielone na wszystkich uczestników. Pilot nie 
oprowadza po obiektach muzealnych i centrach historycznych. Kolejność realizacji programu może ulec zmianie. 
Obowiązkowo należy zabrać ważny dowód osobisty (dotyczy obywateli UE) lub paszport. Cena podstawowa 
dotyczy wyjazdów z Katowic, Tychów, Bielska Białej. Dopłaty za dojazdy z wybranych miejscowości w Polsce 
podane są w rozkładzie jazdy. Prosimy o zgłaszanie sprzedawcom oferty chęci wykupienia kolacji najpóźniej 
w dniu dopłaty do całości imprezy. W zwiedzanych obiektach sakralnych obowiązuje odpowiedni ubiór (długie 
spodnie i spódnice oraz zakryte ramiona). Przejazd:
Cieszyn – Treviso (ok. 900 km) - ok.12godz. Trasa wycieczki liczona od granic Polski - ok. 4500 km.

&lt;iframe width=&quot;1204&quot; height=&quot;677&quot; src=&quot;https:
//www.youtube.com/embed/1SGA1UbkeF4" title="Na kraniec włoskiego obcasa z Almatur Częstochowa" frameborder="0" allow="accelerometer; 
autoplay; clipboard-write; encrypted-media; gyroscope; picture-in-picture; web-share" referrerpolicy="strict-origin-when-cross-origin" 
allowfullscreen></iframe>
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Cena zawiera:
Zakwaterowanie: 7 noclegów w hotelach ***. Funkcjonalnie wyposażone pokoje 2, 3 os. z łazienkami. 1 nocleg tranzytowy w okolicy Treviso, 2 noclegi 
w okolicy Teramo, 3 noclegi w okolicy Brindisi, 1 nocleg w okolicy Padwy / Wenecji.
Wyżywienie: 7 śniadań kontynentalnych, (*możliwość wykupienia 6 kolacji składających się z 2 dań na ciepło, deseru i wody w cenie 120 EUR za 
osobę)
Transport: komfortowy autokar z toaletą, klimatyzacją, barkiem i video.
Ubezpieczenie:Signal Iduna TU S.A.: KL (w tym choroby przewlekłe) - 60.000 EUR, NNW - 15.000 PLN, BP - 1.000 PLN.
Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy - 20 zł.
Realizacja programu turystycznego.
Opieka pilota.

Cena nie zawiera:
- kosztów realizacji programu ponoszonych przez uczestnika podczas trwania imprezy: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodnicy lokalni, 
opłaty lokalne, rezerwacje dla grup, Tour Guide, taksy klimatyczne, wjazdy do miast, parkingi, przejazdy komunikacją miejską, rejs wynajętą łodzią 
po Lagunie Weneckiej. Koszt - ok. 240 EUR/os.
- kosztów programu fakultatywnego.
- dodatkowych ubezpieczeń.

Oferta 11

Włochy Klasyczne
Włochy / Wyc. Objazdowe

Dorosły 3349 PLN

Dorosły 3349 PLN

Suma 6698 PLN

Wyżywienie: śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Katowice do Włochy dnia 30.05.2026 godz. 18:30 - 09:15

Powrót: Włochy do Katowice dnia 06.06.2026 godz. 16:30 - 09:10

Długość: 30.05.2026 / 9 dni
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Region:
Umbria

Country:
Włochy

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Dodatkowe informacje:
    program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu    pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, 

centrach historycznych i innych obiektach turystycznych    program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w 
indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego    cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych    dokumenty: dowód 
osobisty lub paszport    zaleca się wyrobienie karty EKUZ

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania iobiadokolacje (w cenie) - napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne

Trasa:
Wenecja – Florencja – Siena – Asyż – Rzym – Watykan – Piza - Werona

Program ramowy:
1. Dzień:
Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.
2. Dzień:
Przyjazd do Tronchetto w godzinach porannych, następnie rejs tramwajem wodnym do Wenecji. Jest to niezwykłe miasto znajdujące się na liście 
UNESCO, położone na stu wyspach oplecionych labiryntem kanałów, którego ulice są pełne wody o kolorach lazuru i zieleni. Brzegi kanałów łączy 
ok. 400 mostów. Podczas wycieczki zobaczymy najwspanialsze z nich - Most Westchnień i Most Rialto. Zwiedzimy także Plac św. Marka - zwanego 
najpiękniejszym salonem Europy wraz z Bazyliką Św. Marka i dzwonnicą*. Dla chętnych fakultatywnie - za dodatkową opłatą - rejs gondolą po 
kanałach Wenecji.* Powrót tramwajem wodnym na parking Tronchetto. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
*(szczegóły dotyczące wycieczki fakultatywnej w sekcji dopłaty opcjonalne)
3. Dzień:
Śniadanie. Przyjazd do Florencji - perły Toskanii. Przejazd metrem do centrum miasta. Florencja to muzeum pod gołym niebem. Tu oddycha się 
sztuką. W mieście, gdzie znajduje się ponad 50% wszystkich włoskich zabytków, zobaczymy m.in.Katedrę Santa Maria del Fiore ze słynną czerwoną 
kopułą, która dominuje nad dachami Florencji, kompleks architektoniczny San Lorenzo, Bazylikę Santa Croce, Piazza Della Signoria, dom 
Dantego, Most Złotników. Przejazd metrem na parking. Przejazd autokarem do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
4. Dzień:
Śniadanie. Przejazd do Sieny. Atrakcją okolonego średniowiecznymi murami miasta jest piękno jego zabudowań - majestatyczny, gotycki zespół, 
którym można się zachwycać, nie wchodząc do żadnego muzeum. Zwiedzanie miasta rozpoczniemy od jego serca - Piazza del Campo. Plac o 
kształcie wielkiej muszli uważany jest, za jeden z najpiękniejszych placów świata. To tutaj dwa razy do roku odbywają się słynne gonitwy Palio. 
Podczas spaceru zobaczymy ponadto Katedrę, dom narodzin św. Katarzyny, by skończyć na pięknej Via di Citta z wspaniałymi pałacami. Po 
południu przejazd do Asyżu. Zobaczymy Bazylikę Św. Franciszka i Św. Klary, Plac Komunalny, Oratorium Małego Franciszka. Przejazd do hotelu. 
Obiadokolacja. Nocleg.
5. Dzień:
Śniadanie. Przejazd metrem do Rzymu. Według legendy Rzym został założony w 753 roku p.n.e. przez Romulusa i Remusa. Do VI w. p.n.e. na 
terenie Rzymu istniało kilka odrębnych osad plemiennych. Najstarsze części miasta powstały na wzgórzach Palatyńskim i Kapitolińskim. Pomiędzy 
tymi dwoma wzgórzami wzniesiono Forum. Pięć wzgórz- Awentyn, Celio, Eskwilin, Kwirynał i Wiminał broniło miasta przed najazdami. Spacer po 
historycznym centrum z przewodnikiem - Forum Trajana, Kapitol, Forum Romanum, Koloseum, Palatyn. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. 
Nocleg.
6. Dzień:
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Śniadanie. Przejazd metrem doRzymu. Historyczne centrum miasta jest niewielkie, a większość najwspanialszych zabytków znajduje się w 
niewielkiej odległości od siebie. Zwiedzanie zaczniemy od Watykanu. Zobaczymy tu: Bazylikę Św. Piotra, Grób Jana Pawła II. Następnie 
przespacerujemy się obok Panteonu, Placu Hiszpańskiego, Fontanny di Trevi, Placu Weneckiego Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
7. Dzień:
Śniadanie. Przejazd do Pizy, która słynie z jednej budowli - Krzywej Wieży i na całym świecie jest znakiem rozpoznawczym Włoch. Jednak stanowi 
ona jedynie element zapierającego dech w piersiach Campo dei Miracoli (Pole Cudów), gdzie katedra, baptysterium i Camposanto (cmentarz) tworzą 
fantastyczny zespół architektoniczny. Wraz z tuzinem kościołów i pałaców rozsianych po historycznym centrum, zostały one zbudowane w złotym 
wieku Pizy, jak nazywa się okres trwający od XI do XIII w., kiedy miasto należało do największych potęg morskich na Morzu Śródziemnym. Przejazd 
nad morze, gdzie korzystając z uroków toskańskiego słońca, zażyjemy kąpieli morskich i słonecznych. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
8. Dzień:
Śniadanie. Przejazd do Werony. Miasto Romea i Julii ma do zaoferowania wiele zabytków. Podczas spaceru zobaczymy m.in.: Arenę, dom Julii, 
Piazza dei Signorii.Następnie czas wolny. Wyjazd w drogę powrotną do Polski.
9. Dzień:
Przyjazd do Polski zgodnie z rozkładem jazdy.
*Uwaga! Z okazji 800-lecia śmierci św.Franciszkaod22 lutego do 6 kwietnia2026r.zwiedzaniebazyliki św.Franciszkabędzie niedostępne.
*W przypadku braku dostępnych biletów zapewnimy świadczenie zastępcze w formie rejsu gondolą.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasyPREMIUM(powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczeniezakwaterowanie:-
6 noclegów w hotelach **/***wyżywienie HB:6 śniadań i 6 obiadokolacjiopiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz Gwarancyjny-
Turystyczny Fundusz Pomocowy

Opis Wycieczki:
Włochy Klasyczne to wycieczka autokarowa do Włoch i propozycja dla osób pragnących zwiedzić najciekawsze miasta tego pięknego kraju oraz 
spędzenia cudownego czasu rozkoszując się włoskim 'dolce far niente'. W planie wycieczki są topowe miasta takie jak romantyczna Wenecja, 
średniowieczna Siena, zakochana Werona oraz stolica Toskanii - Florencja, a także Piza ze znakiem rozpoznawczym Włoch - Krzywą Wieżą. Głównym 
punktem programu jest oczywiście Rzym, w którym między murami zabytkowych budowli takich jak Koloseum czy Panteon poczujemy oddech 
historii na własnej skórze. Włochy Klasyczne to wycieczka objazdowa, na którą każdy powinien się wybrać!

Dostępne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak 
osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty wymagane na miejscu:
opłaty programowe: 270€/os. obejmują: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Bazylika Św. Marka w Wenecji, Dzwonnica Św. Marka, Katedra 
w Sienie, Bazylika w Asyżu, Forum Romanum (lub Koloseum), rejs tramwajem wodnym w Wenecji; realizację programu w oparciu o system TOUR 
GUIDE, usługę przewodnicką, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty parkingowe, opłaty klimatyczne w hotelach - płatne obowiązkowo u 
pilota w autokarze; opłata nie podlega rozliczeniu

Dopłaty opcjonalne:
wycieczka fakultatywna rejs z Wenecji na wyspy Murano i Burano 230PLN/os. - zakup wycieczki możliwy tylko przed wyjazdem u naszego 
sprzedawcy lub na stronie www.oskar.com.pl, wycieczka realizowana przy udziale minimum 20 osób.wycieczka fakultatywna: rejs gondolą w 
Wenecji. 40 Euro/os. płatne u pilota w autokarze lub przy dokonywaniu rezerwacji. Wycieczka realizowana przy udziale minimum 5 osób.Pakiet 
Komfortubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznejubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo
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Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przezBiuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy ofertyPremium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategoriiULTRAPREMIUMorazPREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane 
stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarówULTRAPREMIUMposiadają podnóżki typu szezlong)-
Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, 
wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarachULTRAPREMIUMklienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu 
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383.

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

	ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro	ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł	ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

	ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

UWAGA!!!
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Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

	ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN	ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty 
Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Podróże		Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Rezerwacje	Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do 
pobrania:NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Oferta 12

Włochy Południowe - Capri i Pompeje
Włochy / Wyc. Objazdowe

Dorosły 2929 PLN

Dorosły 2929 PLN

Suma 5858 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Zakwaterowanie w pokoju 2-3 osobowym

Podróż tam: Katowice do Wyc. objazdowa dnia 30.05.2026 godz. 18:30 - 00:00

Powrót: Wyc. objazdowa do Katowice dnia 05.06.2026 godz. 00:00 - 06:00

Długość: 30.05.2026 / 8 dni

Kraj:
WLOCHY
Montepulciano - Neapol - Capri - Pompeje - Tivoli - Terni - Palmanova 
To niezwykła podróż przez najpiękniejsze regiony Włoch – od malowniczej Toskanii, przez pełen życia Neapol i bajeczną wyspę Capri, aż po magiczne 
ogrody Tivoli i renesansową Palmanovę. To doskonała okazja, by odkryć miejsca wpisane na listę UNESCO, poczuć smak włoskiej kultury i stworzyć 
niezapomniane wspomnienia!
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Program:
Dzień 1.
Wyjazd z poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy.
Dzień 2.
Przyjazd do Montepulciano - krótkie zwiedzanie toskańskiego miasteczka, które łączy architekturę średniowieczną z renesansową. Miasteczko 
zlokalizowane jest na wzgórzu, skąd rozpościera się widok na doliny Val d’Orcia i Val di Chiana. Przyjazd do hotelu (zazwyczaj na terenie Toskanii). 
Odpoczynek po podróży. Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 3.
Śniadanie. Przejazd do Neapolu - stolicy Kampanii. Rozpoczęcie zwiedzania - Stare Miasto wpisane na listę UNESCO - Katedra św. Januarego z 
XIII wieku - patrona Neapolu, Spaccanapoli - ulica dzieląca centrum miasta, Via dei Tribunali - ulica pełna sklepów i restauracji, Castel dell’Ovo - 
najstarszy zamek w mieście, Castel Nuovo - zamek z XIV wieku z widokiem na port - symbol Neapolu, Klasztor św. Klary - ze zdobnym krużgankiem 
przypominającym andaluzyjską architekturę. Czas wolny. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 4.
Śniadanie. Rejs na Wyspę Capri* - niewielką wyspę położoną nieopodal Neapolu. W tym dniu poruszamy się komunikacją miejską dostępną na 
wyspie. Przejazd kolejką z portu do miasteczka Capri - spacer - serce miasta Piazzetta, Ogrody Augusta - gdzie oprócz pięknej roślinności można 
podziwiać widoki wokół - m.in. Skały Faraglioni będące symbolem wyspy. Czas wolny na samodzielną eksplorację wyspy. Zbiórka i powrót do 
Neapolu. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
*możliwości wypłynięcia w rejs są ustalane na podstawie warunków pogodowych. W przypadku braku możliwości popłynięcia w rejs realizowany 
jest inny punkt.
Dzień 5.
Śniadanie. Przejazd do Pompei - miasta, które zostało zniszczone przez wulkan Wezuwiusz w 79 roku. Spacer po oryginalnie zachowanym mieście 
sprzed 2 tysięcy lat - daje to możliwość podejrzenia życia ówczesnych mieszkańców. Przejazd pod wulkan Wezuwiusz - spacer (około 30 minut) na 
taras widokowy. To wspaniała okazja do pamiątkowego zdjęcia z jedynym czynnym wulkanem Europy kontynentalnej, którego ostatnia erupcja 
miała miejsce w 1944 roku. Zbiórka i przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 6.
Śniadanie. Przejazd do Tivoli - spacer po mieście. Najcenniejszym zabytkiem jest Villa d’Este w Tivoli - kompleks pałacowo-ogrodowy wpisany na listę 
UNESCO - jest to przykład najwybitniejszego włoskiego ogrodu renesansowego. Następnie przejazd do Terni w regionie Umbria - zwiedzanie Bazyliki 
św. Walentego - patrona miasta, Stare Miasto - Piazza della Republica, Katedra; Wodospad Marmore - jeden z najwyższych sztucznych wodospadów 
w Europie utworzony przez inżynierów starożytnego Rzymu. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 7.
Śniadanie. Rozpoczęcie podróży do Polski. Po drodze krótkie zwiedzanie Palmanova - miasta słynącego z unikalnego, gwieździstego założenia 
urbanistycznego i uważanego za renesansowe “miasto idealne”. Podczas zwiedzania zobaczymy główny plac miasta Piazza Grande, katedrę, mury i 
bramy miejskie. Kontynuacja podróży do Polski. Nocny przejazd.
Dzień 8.
Przyjazd do poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy.
PROGRAM JEST RAMOWY, KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE.

Zakwaterowanie:
Zakwaterowanie odbywa się w pokojach 2- lub 3-osobowych.
Dla osób wybierających się w pojedynkę istnieją dwie opcje zakwaterowania – dokwaterowanie lub pokój 1-osobowy (SINGLE), do którego jest 
dopłata. W przypadku chęci zakwaterowania w pokoju 1-osobowym, konieczne jest wykupienie opcji "dopłata do pokoju SINGLE" przy rezerwacji.
W przypadku opcji dokwaterowania, klienci tej samej płci są kwaterowani w pokojach 2- lub 3-osobowych. Jeśli na 7 dni przed wyjazdem nie będzie 
innych chętnych na skorzystanie z opcji dokwaterowania, klient jest zobligowany do dopłaty do pokoju 1-osobowego.
W przypadku rezerwacji 4- lub 5-osobowej zakwaterowanie odbywa się w dwóch pokojach 2-osobowych lub w pokoju 2- lub 3-osobowym.

Świadczenia opcjonalne (nieobowiązkowe, dodatkowo płatne):
– Wybór miejsca w autokarze - 80 zł/os. (Usługa realizowana w autokarze docelowym. Konieczne uprzednie potwierdzenie dostępności miejsc u 
organizatora.)
– Dodatkowe miejsce w autokarze - 450-650 zł/os. (W celu zwiększenia komfortu podróży istnieje możliwość dokupienia dodatkowego miejsca w 
autokarze – w tym przypadku dana osoba podczas podróży ma do dyspozycji 2 fotele obok siebie. Usługa realizowana w autokarze docelowym. 
Konieczne uprzednie potwierdzenie dostępności miejsc u organizatora. Cena zależna od imprezy i terminu.)
– Gwarancja Niezmienności Ceny - 69 zł/os. (Dzięki tej gwarancji, w przypadku drastycznego podniesienia kosztów paliwowych czy kursu euro, koszt 
wycieczki nie zostanie podniesiony.)
– Zmiana uczestnika do 7 dni przed wyjazdem - 39 zł/os. (Wykupienie tej opcji umożliwia zmianę danych osobowych uczestnika bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów do 7 dni przed wyjazdem.)

Bagaż:
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Na każdego Podróżnego przypada limit bagażu w wysokości 20 kg bagażu głównego oraz 5 kg bagażu podręcznego.

Nasza flota:
Nasze wyjazdy realizowane są nowoczesną flotą autokarów. Wyposażone są one w barek, DVD, toaletę oraz klimatyzację. Dzięki doświadczeniu i 
profesjonalnej obsłudze każda wycieczka pozostanie niezapomnianym przeżyciem!

Ubezpieczenie:
Każdy Podróżny ubezpieczony jest ubezpieczeniem podstawowym Signal Iduna – Koszty leczenia 30.000 EUR, Następstwa Nieszczęśliwych 
Wypadków 15.000 PLN oraz Bagaż Podróży 1000 PLN. Każdy Podróżny przez wyjazdem jest zobowiązany do zapoznania się z warunkami 
ubezpieczenia.

Ubezpieczenie dodatkowe:
Podróżny może ubezpieczyć się od kosztów rezygnacji z imprezy – jest to 4,5% wartości imprezy (ubezpieczenie to obejmuje też rezygnację z 
powodu zaostrzenia choroby przewlekłej). Wykupienie tego ubezpieczenia możliwe jest w ciągu 7 dni od potwierdzenia rezerwacji, w przypadku 
gdy impreza rozpoczyna się za więcej niż 30 dni. Gdy do imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może wykupić to ubezpieczenie jedynie w 
dniu potwierdzenia rezerwacji. Istnieje również możliwość rozszerzenia ubezpieczenia podstawowego (w tym o choroby przewlekłe) – o szczegóły 
zapytaj sprzedawcę.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy to składki, które każdy Klient Biura Podróży Och Travel jest zobowiązany 
zapłacić przy rezerwacji wyjazdu. Kwoty są bezzwrotne i nie są przychodem biura. Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zabezpieczyć 
Klientów przed niewypłacalnością i utratą płynności finansowej biura, a Turystyczny Fundusz Pomocowy jest wykorzystywany w przypadku 
wystąpienia sytuacji kryzysowych na rynku. Wysokości składek różnią się i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii przyjęto 
następujące kwoty:
– Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10 zł/os. – za imprezy autokarowe i oparte o loty rejsowe w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską.
2 zł/os. – za imprezy organizowane na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską oraz na terytorium RP.
– Turystyczny Fundusz Pomocowy
10 zł/os. – za imprezy autokarowe i oparte o loty rejsowe w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską.
2 zł/os. – za imprezy organizowane na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską oraz na terytorium RP.

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny zgłoś się do nas! Wyślij nam skan swojej Karty, a my obniżymy Twoją cenę. Zgłoś się do nas przed 
potwierdzeniem rezerwacji. Otrzymasz zniżki:
– 5% na wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych.
– 3% na wyjazdy organizowane przez biuro liczone od cen First Minute, Last Minute i innych promocji.

Cena zawiera:
– przejazd autokarem (WC, klimatyzacja, barek - napoje dodatkowo płatne, DVD);
– opiekę pilota podczas podróży;
– zakwaterowanie – 5 x noclegów w hotelach 2/3* o standardzie turystycznym;
– wyżywienie – 5 x śniadanie, 5 x obiadokolacja;
– ubezpieczenie KL 30.000 EUR, NNW 15.000 PLN, bagaż 1000 PLN.

Cena nie zawiera:
– kosztów programowych – biletów wstępu, przewodników lokalnych, usługa pilocko-przewodnicka, obsługa grupy z systemem tour guide, opłaty 
wjazdowe do miast, opłaty klimatyczne w hotelach, rejs w dwie strony wyspa Capri (w przypadku, gdy rejs się nie odbędzie – zwrot kosztów w kwocie 
około 30 euro), przejazd kolejką, wejście na wodospad – 160 EUR/osoba, opłata zbierana przez pilota w autokarze w dniu rozpoczęcia imprezy;
– ubezpieczenia kosztów rezygnacji – 4,5% wartości imprezy
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Oferta 13

Włoskie Jeziora i Szwajcarski Pociąg
Włochy / Wyc. Objazdowe

Dorosły 2819 PLN

Dorosły 2819 PLN

Suma 5638 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Zakwaterowanie w pokoju 2-3 osobowym

Podróż tam: Katowice do Wyc. objazdowa dnia 04.06.2026 godz. 16:00 - 00:00

Powrót: Wyc. objazdowa do Katowice dnia 09.06.2026 godz. 00:00 - 08:15

Długość: 04.06.2026 / 7 dni

Kraj:
WLOCHY_SZWAJCARIA
Mediolan - Lugano - Locarno - Stresa - Isola Bella - Orta San Giulio - Como - przejazd Bernina Express
Wyrusz z nami w niezapomnianą podróż po północnych Włoszech i Szwajcarii, pełną zabytków i zachwycających alpejskich krajobrazów! Zwiedzisz 
między innymi Mediolan, Lugano, Locarno czy Como oraz inne urokliwe miasteczka położone nad malowniczymi jeziorami. Punktem kulminacyjnym 
wyprawy będzie przejazd słynnym „czerwonym pociągiem” przez niesamowitą Przełęcz Bernina. To wyjątkowa okazja, by poczuć włoski styl, 
szwajcarską elegancję i zachwycić się widokami, które na długo pozostaną w Twojej pamięci!

Program:
Dzień 1.
Wyjazd z poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy.
Dzień 2.
Przejazd do Mediolanu – miasta mody, kultury i wyjątkowej architektury. Spacer z lokalnym przewodnikiem – zobaczymy m.in. Zamek Sforzów, 
dawną twierdzę i rezydencję władców Mediolanu, przejdziemy elegancką ulicą Via Dante, zajrzymy do słynnej katedry Duomo di Milano, a także 
do imponującej Galerii Vittorio Emanuele II oraz zobaczymy też gmach słynnego Teatru La Scala (z zewnątrz) Czas wolny. Przejazd do hotelu. 
Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 3.
Śniadanie. Przejazd do Lugano. Zwiedzanie malowniczego, szwajcarskiego miasteczka położonego nad jeziorem o tej samej nazwie podczas którego 
zobaczymy – kościół klasztorny Santa Maria degli Angioli ze słynnym freskiem Bernardino Luini, Katedrę św. Wawrzyńca, Piazza della Riforma z 
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ratuszem czy Kościół św. Rocha. Spacer po bulwarach wzdłuż jeziora. Następnie przejazd do Locarno położonego nas Jeziorem Maggiore. Spacer 
po mieście – Zamek Viscontich z XII i XIII wieku, Piazza Grande, kościół św. Franciszka, kościół Matki Boskiej Wniebowziętej, kasyno, Ogrody Rusca. 
Spacer bulwarem wzdłuż jeziora. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 4.
Śniadanie. Przejazd do miejscowości Stresa. Spacer bulwarami nad Jeziorem Maggiore, a następnie przepłynięcie na pobliską Wyspę Bella (jedną 
z niewielkiego archipelagu Wysp Boromejskich), na której zobaczymy Pałac Borromeuszów oraz znajdujące się wokół ogrody z rzadkimi gatunkami 
cytrusów i palm. Następnie przejazd do uroczego miasteczka Orta San Giulio położonego nad Jeziorem Orta. Zobaczymy m.in. Piazza Motta, kościół 
Santa Maria Assunta z XV wieku. W czasie wolnym możliwość wejścia na Świętą Górę ze wspomnieniem św. Franciszka z której rozpościerają się 
przepiękne widoki na miasteczko i pobliską wyspę. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 5.
Śniadanie. Przejazd do Como, słynącego przede wszystkim z pięknych krajobrazów. Zwiedzanie miasta, a w tym – Piazza del Mercato del Grano i 
Bazylika San Fedele, Teatro Sociale – klasycystyczny teatr miejski (z zewnątrz), Katedra w Como (z zewnątrz), pomnik Alessandro Volta, czyli słynnego 
włoskiego naukowca, następnie budowle ku czci Volty – Świątynia Volty, Live Electric, Latarnia Volta położona na wzgórzu Brunate oraz pomnik 
poległych w I wojnie światowej. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 6.
Śniadanie. Przejazd do Szwajcarii. Dzień rozpoczniemy od przejazdu słynnym „czerwonym pociągiem”. Ta malownicza trasa prowadzi przez Przełęcz 
Bernina, która została wpisana na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Na całej trasie znajduje się 196 mostów, 55 tuneli, a wzniesienie o 
największym nachyleniu liczy 70 promili. Podróż to niezapomniane widoki oraz możliwość podziwiania przepięknej przyrody. Zbiórka i przejazd 
w stronę Polski.
*Przejazd pociągiem realizowany jest na części trasy pociągowej, najczęściej na odcinku Tirano - St. Moritz.
Dzień 7.
Przyjazd do poszczególnych miast zgodnie z rozkładem jazdy.
PROGRAM JEST RAMOWY, KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE.

Zakwaterowanie:
Zakwaterowanie odbywa się w pokojach 2- lub 3-osobowych.
Dla osób wybierających się w pojedynkę istnieją dwie opcje zakwaterowania – dokwaterowanie lub pokój 1-osobowy (SINGLE), do którego jest 
dopłata. W przypadku chęci zakwaterowania w pokoju 1-osobowym, konieczne jest wykupienie opcji "dopłata do pokoju SINGLE" przy rezerwacji.
W przypadku opcji dokwaterowania, klienci tej samej płci są kwaterowani w pokojach 2- lub 3-osobowych. Jeśli na 7 dni przed wyjazdem nie będzie 
innych chętnych na skorzystanie z opcji dokwaterowania, klient jest zobligowany do dopłaty do pokoju 1-osobowego.
W przypadku rezerwacji 4- lub 5-osobowej zakwaterowanie odbywa się w dwóch pokojach 2-osobowych lub w pokoju 2- lub 3-osobowym.

Świadczenia opcjonalne (nieobowiązkowe, dodatkowo płatne):
– Wybór miejsca w autokarze - 80 zł/os. (Usługa realizowana w autokarze docelowym. Konieczne uprzednie potwierdzenie dostępności miejsc u 
organizatora.)
– Dodatkowe miejsce w autokarze - 450-650 zł/os. (W celu zwiększenia komfortu podróży istnieje możliwość dokupienia dodatkowego miejsca w 
autokarze – w tym przypadku dana osoba podczas podróży ma do dyspozycji 2 fotele obok siebie. Usługa realizowana w autokarze docelowym. 
Konieczne uprzednie potwierdzenie dostępności miejsc u organizatora. Cena zależna od imprezy i terminu.)
– Gwarancja Niezmienności Ceny - 69 zł/os. (Dzięki tej gwarancji, w przypadku drastycznego podniesienia kosztów paliwowych czy kursu euro, koszt 
wycieczki nie zostanie podniesiony.)
– Zmiana uczestnika do 7 dni przed wyjazdem - 39 zł/os. (Wykupienie tej opcji umożliwia zmianę danych osobowych uczestnika bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów do 7 dni przed wyjazdem.)

Uwagi praktyczne:
Uwaga! Jako środek płatniczy akceptowane są wyłącznie franki szwajcarskie w banknotach wyemitowanych od maja 2021 roku. Starsze banknoty 
zostały wycofane z obiegu i nie są już honorowane jako prawny środek płatniczy.

Bagaż:
Na każdego Podróżnego przypada limit bagażu w wysokości 20 kg bagażu głównego oraz 5 kg bagażu podręcznego.

Nasza flota:
Nasze wyjazdy realizowane są nowoczesną flotą autokarów. Wyposażone są one w barek, DVD, toaletę oraz klimatyzację. Dzięki doświadczeniu i 
profesjonalnej obsłudze każda wycieczka pozostanie niezapomnianym przeżyciem!

Ubezpieczenie:
Każdy Podróżny ubezpieczony jest ubezpieczeniem podstawowym Signal Iduna – Koszty leczenia 30.000 EUR, Następstwa Nieszczęśliwych 
Wypadków 15.000 PLN oraz Bagaż Podróży 1000 PLN. Każdy Podróżny przez wyjazdem jest zobowiązany do zapoznania się z warunkami 
ubezpieczenia.

Ubezpieczenie dodatkowe:
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Podróżny może ubezpieczyć się od kosztów rezygnacji z imprezy – jest to 4,5% wartości imprezy (ubezpieczenie to obejmuje też rezygnację z 
powodu zaostrzenia choroby przewlekłej). Wykupienie tego ubezpieczenia możliwe jest w ciągu 7 dni od potwierdzenia rezerwacji, w przypadku 
gdy impreza rozpoczyna się za więcej niż 30 dni. Gdy do imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może wykupić to ubezpieczenie jedynie w 
dniu potwierdzenia rezerwacji. Istnieje również możliwość rozszerzenia ubezpieczenia podstawowego (w tym o choroby przewlekłe) – o szczegóły 
zapytaj sprzedawcę.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy to składki, które każdy Klient Biura Podróży Och Travel jest zobowiązany 
zapłacić przy rezerwacji wyjazdu. Kwoty są bezzwrotne i nie są przychodem biura. Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zabezpieczyć 
Klientów przed niewypłacalnością i utratą płynności finansowej biura, a Turystyczny Fundusz Pomocowy jest wykorzystywany w przypadku 
wystąpienia sytuacji kryzysowych na rynku. Wysokości składek różnią się i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii przyjęto 
następujące kwoty:
– Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10 zł/os. – za imprezy autokarowe i oparte o loty rejsowe w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską.
2 zł/os. – za imprezy organizowane na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską oraz na terytorium RP.
– Turystyczny Fundusz Pomocowy
10 zł/os. – za imprezy autokarowe i oparte o loty rejsowe w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską.
2 zł/os. – za imprezy organizowane na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską oraz na terytorium RP.

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny zgłoś się do nas! Wyślij nam skan swojej Karty, a my obniżymy Twoją cenę. Zgłoś się do nas przed 
potwierdzeniem rezerwacji. Otrzymasz zniżki:
– 5% na wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych.
– 3% na wyjazdy organizowane przez biuro liczone od cen First Minute, Last Minute i innych promocji.

Cena zawiera:
– przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, barek – napoje dodatkowo płatne, DVD);
– opiekę pilota podczas podróży;
– 4 noclegi na terenie Włoch w hotelach **/*** o standardzie turystycznym;
– 4 x śniadania, 4 x obiadokolacje;
– ubezpieczenie KL 30.000 EUR, NNW 15.000 PLN, bagaż 1000 PLN.

Cena nie zawiera:
– biletów wstępu – przejazd Bernina Express, opłaty wjazdowe i lokalne na terenie Szwajcarii – 90 CHF/osoba, rejs na wyspę Bella, Duomo Mediolan, 
opłaty przewodnicko – pilockie w zwiedzanych miastach, opłaty wjazdowe do miast, lokalne podatki, oprowadzenia z systemem tour guide – 90 
euro/osoba, opłata zbierana przez pilota w dniu rozpoczęcia imprezy, nie podlega rozliczeniu;
– ubezpieczenia od kosztów rezygnacji – 4,5% wartości rezerwacji;
– świadczeń opcjonalnych;
– wydatków własnych.
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Oferta 14

Kraina Jeziora Garda i Como
Włochy / Wyc. Objazdowe

Dorosły 2499 PLN

Dorosły 2499 PLN

Suma 4998 PLN

Wyżywienie: śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Katowice do Włochy dnia 01.06.2026 godz. 18:00 - 09:15

Powrót: Włochy do Katowice dnia 06.06.2026 godz. 16:30 - 09:40

Długość: 01.06.2026 / 7 dni

Region:
Lombardia

Country:
Włochy

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Trasa:
Wenecja – Jezioro Garda - Malcesine - Sirmione – Jezioro Como – Bellagio – Jezioro Maggiore - Stresa – Isola Bella – Isola Madre - Werona

Opis Wycieczki:
Wycieczka objazdowa po najpiękniejszych zakątkach oraz jeziorach Włoch: począwszy od cudownego Sirmione z urokliwymi uliczkami położonego 
nadJeziorem Garda, poprzezJezioro Como urzekające swoim klimatem, a skończywszy na Jeziorze Maggiore, które zachwyca położonymi na nim 
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wyspami - Isola Madre i Isola Bella. Nie zabraknie także zwiedzania miasta Romea i Julii - Werony. Kraina Jeziora Garda i Como to propozycja dla 
wielbicieli cudownych widoków, pięknej przyrody i rozkoszowania się włoskim 'dolce far niente'.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasyPREMIUM(powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczeniezakwaterowanie: 
4noclegi w hotelach **/***wyżywienie HB: 4 śniadania i 4 obiadokolacjeopiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz Gwarancyjny-
Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:
opłaty programowe: 220 €/os. obejmują: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów (Bazylika Św. Marka wraz z dzwonnicą w Wenecji, rejs po Jeziorze 
Como i Maggiore), realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, usługę przewodnicką, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty 
parkingowe, opłaty klimatyczne w hotelach - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłata nie podlega rozliczeniu

Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania iobiadokolacje (w cenie) - napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne

Dodatkowe informacje:
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach 
historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie 
w ramach czasu wolnegocena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca 
się wyrobienie karty EKUZ

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Dostępne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak 
osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:
wycieczka fakultatywna: wjazd kolejką na szczyt Monte Baldo płatne ok. 30 euro/os. u pilota w autokarze lub w przy dokonywaniu rezerwacji; 
rejs gondolą w Wenecji płatne ok. 40Euro/os. płatne u pilota w autokarze lub przy dokonywaniu rezerwacji. Wycieczka realizowana przy udziale 
minimum 5 osób.wycieczka fakultatywna rejs z Wenecji na wyspy Murano i Burano 230PLN/os. - zakup wycieczki możliwy tylko przed wyjazdem 
u naszego sprzedawcy lub na stronie www.oskar.com.pl, wycieczka realizowana przy udziale minimum 20 osób.Pakiet Komfortubezpieczenie 
rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej
* zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa

Program ramowy:
1. Dzień:
Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów .
2. Dzień:Przyjazd do Troncheto w godzinach porannych, następnie rejs statkiem do Wenecji. Jest to niezwykłe miasto znajdujące się na liście 
UNESCO, położone na stu wyspach oplecionych labiryntem kanałów, którego ulice są pełne wody o kolorach lazuru i zieleni. Brzegi kanałów łączy 
ok. 400 mostów. Podczas wycieczki zobaczymy najwspanialsze z nich - Most Westchnień i Most Rialto. Zwiedzimy także Plac św. Marka - zwanego 
najpiękniejszym salonem Europy wraz z Bazyliką Św. Marka i dzwonnicą*. *Dla chętnych fakultatywnie rejs gondolą po kanałach Wenecji. 
Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
*(szczegóły dotyczące wycieczki fakultatywnej w sekcji dopłaty opcjonalne)
3. Dzień:
Śniadanie. Przejazd do Malcesine urokliwego, średniowiecznego miasteczka położonego we wschodniej części Jeziora Garda. Zachwycają tutaj 
odrestaurowane kamieniczki, kameralne place i niewielki port, usytuowany w samym centrum. Dla chętnych fakultatywnie za dodatkową opłatą 
wjazd na szczyt Monte Baldo. To jedyna na świecie kolejka linowa, gdzie w trakcie wyjazdu wagonik pomału obraca się wokół własnej osi, a 
pasażerowie mogą podziwiać zarówno górskie szczyty, jak i panoramę jeziora. Przejazd do Sirmione – uroczego miasteczka położonego nad 
Jeziorem Garda. Spacer urokliwymi uliczkami, podziwianie z zewnątrz bajkowego zamku rodziny Scaglieri. Czas wolny, Przejazd do hotelu. 
Obiadokolacja. Nocleg.
(szczegóły dotyczące wycieczki fakultatywnej w sekcji dopłaty opcjonalne)
4. Dzień:
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Śniadanie. Przejazd w okolice Jeziora Como. Krótkie zwiedzanie miasta o tej samej nazwie, podczas którego zobaczymy m.in. Katedrę, której 
budowę rozpoczęto w 1396 roku. Spacer promenadą. Rejs statkiem po jeziorze Como. Zwiedzanie miasteczka Bellagio, niewielkiego, lecz 
urzekającego swoim klimatem. Pełno tutaj kawiarenek i sklepików, nadających miejscowości niepowtarzalnego charakteru. Czas wolny. Przejazd 
do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
5. Dzień:
Śniadanie. Przejazd w okolice miejscowości Stresa, gdzie udamy się na dwie wyspy leżące na Jeziorze Maggiore. Pierwsza z nich to Isola Bella – w 
przeszłości zamieszkiwana, dziś bezludna. W centralnej części wyspy znajduje się Pałac Boromeuszów oraz ogród. Wyspa ma długość 320 metrów, 
a szerokość 180 metrów. Kolejną wyspą będzie Isola Madre, na której również znajduje się pałac i ogród. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
6. Dzień:
Śniadanie. Przejazd do Werony. Miasto Romea i Julii ma do zaoferowania wiele zabytków. Podczas spaceru zobaczymy m.in.: Arenę, dom Julii, 
Piazza dei Signorii. Czas wolny. Wyjazd w drogę powrotną, nocny przejazd do kraju.
7. Dzień:
Przyjazd do Polski zgodnie z rozkładem jazdy.
*W przypadku braku dostępnych biletów zapewnimy świadczenie zastępcze w formie rejsu gondolą.

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przezBiuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy ofertyPremium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategoriiULTRAPREMIUMorazPREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane 
stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarówULTRAPREMIUMposiadają podnóżki typu szezlong)-
Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, 
wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarachULTRAPREMIUMklienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu 
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
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Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383.

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

	ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro	ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł	ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

	ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

	ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN	ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty 
Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Podróże		Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Rezerwacje	Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do 
pobrania:NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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Oferta 15

W Sercu Toskanii: Florencja, Siena i 
Winnice Chianti
Włochy / Wyc. Objazdowe

Dorosły 2420 PLN

Dorosły 2420 PLN

Suma 4840 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard D1 Pokój 2-osobowy z możliwością 1 dostawki

Podróż tam: Bielsko - Biała do Florencja dnia 01.06.2026 godz. undefined - undefined

Powrót: Florencja do Bielsko - Biała dnia 06.06.2026 godz. undefined - undefined

Długość: 01.06.2026 / 7 dni

Włochy/Florencja

Oferta:
WŁOCHY / TOSKANIA
Rodzaj oferty: wycieczka objazdowa, 7 dni
Program: Florencja, Lukka, Piza, San Gimignano, Monteriggioni, Volterra, Sienna, Bolonia, Ferrara
Zakwaterowanie: hotele ***

Opis hotelu:
Wyprawa do Toskanii - przepięknej, słonecznej krainy w środkowej części Włoch, która zachwyca wspaniałymi krajobrazami i mnóstwem zabytków 
będących świadectwem bogatej historii. Zobaczymy malownicze wzgórza porośnięte gajami oliwnymi i winnicami, zielone lasy, kręte drogi 
obsadzone szpalerami cyprysów, kamienne miasteczka i najwspanialsze diamenty Toskanii - urzekające miasta, takie jak Florencja czy Piza.
W stolicy regionu, mieście Medyceuszy - Florencji - zobaczymy znane na całym świecie perły architektury, jak np. Baptysterium Jana Chrzciciela z 
Drzwiami Raju, Dzwonnicę Giotta czy Most Złotników, a także najsłynniejszą rzeźbę Toskanii - "Dawida" Michała Anioła. Odwiedzimy Lukkę, gdzie w 
jednym z kościołów przechowywany jest drewniany krucyfiks, na którym zgodnie z legendą znajduje się wizerunek prawdziwej twarzy Chrystusa. 
Zawitamy do Pizy z jej Krzywą Wieżą, San Gimignano słynącego ze strzelistych wież oraz do Monteriggione - średniowiecznej twierdzy usytuowanej 
malowniczo na jednym ze wzgórz. Zwiedzimy Volterrę - etruskie miasto słynące z wydobycia alabastru oraz Sienę - miejsce narodzin patronki 
Europy św. Katarzyny. Będziemy spacerować po malowniczych wzgórzach Chianti, skąd pochodzi doskonałe wino o tej właśnie nazwie, a po drodze 
odwiedzimy Bolonię, gdzie znajduje się najstarszy na świecie uniwersytet.

Typ zakwaterowania:

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Hotele *** położone w Montecatini Terme lub okolicy.
Pokoje z pełnym węzłem sanitarnym, 2-osobowe z możliwością dostawki oraz 1-osobowe.

Wyżywienie:
2 x dziennie (HB):
śniadania - w formie bufetu,
obiadokolacje - serwowane. Napoje są dodatkowo płatne.

Program:
RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
1 DZIEŃ: wyjazd z Polski w godzinach popołudniowych. Przejazd przez Czechy i Austrię. Nocny przejazd do Włoch.
2 DZIEŃ: w godzinach rannych przyjazd na przedmieścia Florencji - serca Toskanii, kolebki renesansu. Przejazd kolejką na trasie Di Sesto Fiorentina 
- Florencja. Zwiedzanie kościoła Santa Croce z nagrobkami słynnych mieszkańców, m.in. Michała Anioła i Galileusza, a także symboliczny nagrobek 
Dante Alighieri, Piazza del Duomo z katedrą Santa Maria del Fiore, 85-metrowej dzwonnicy projektu Giotta, Baptysterium, Palazzo Pitti, Ponte 
Vecchio, Palazzo Vecchio, Dom Dantego. Powrót kolejką do Di Sesto Fiorentina i przejazd autokarem do hotelu w Montecatini Terme lub okolicach. 
Obiadokolacja, nocleg.
3 DZIEŃ: śniadanie, przejazd do Lukki (Lucca) - miasta otoczonego renesansowymi murami obronnymi. Spacer najbogatszą ulicą Lukki do Piazza 
dell'Amfiteatro - gdzie znajduje się krąg średniowiecznych budowli, których fundamenty stanowią łuki rzymskiego amfiteatru, mury obronne, 
katedra San Martino, romańska Bazylika San Frediano. Następnie przejazd autokarem do Pizy, gdzie zobaczymy Campo dei Miracoli (Pola Cudów) z 
Krzywą Wieżą, katedrą, baptysterium i dzwonnicą oraz Piazza dei Cavalieri - główny plac średniowiecznej Pizy. Powrót do Montecatini i wjazd kolejką 
na Montecatini Alto. Obiadokolacja, nocleg.
4 DZIEŃ: śniadanie, przejazd do San Gimignano - "średniowiecznego Manhattanu". Prawdopodobnie w mieście było 70 wież, ale do czasów obecnych 
zachowało się jedynie 13. Przejście na Piazza del Duomo z XII-wieczną kolegiatą Najświętszej Marii Panny; obok znajduje się Palazzo del Popolo 
- stary ratusz z najwyższą 54 metrową wieżą Torre Grossa, Piazza del Cisterna z osławioną średniowieczną studnią. Przejazd do Monteriggioni - 
wioski-twierdzy. Monterigioni otaczają potężne 8-metrowe mury i strzeliste wieże, które słyną głównie z opowieści Dantego. Według jednej z legend 
lochy Monteriggioni łączyły się z podziemiami Sieny. Przejazd do słynnej Volterry - spacer po mieście. Obiadokolacja, nocleg.
5 DZIEŃ: śniadanie, przejazd do Sieny. Zobaczymy m.in. Palazzo Publico, Kościół św. Dominika z relikwiami św. Katarzyny, Piazza del Campo, Katedrę. 
Spacer widokowymi wzgórzami Chianti. Wizyta w winiarni połączona z degustacją regionalnych win. Obiadokolacja, nocleg.
6 DZIEŃ: śniadanie, wyjazd w drogę powrotną do Polski. Po drodze zwiedzimy stare miasto w Bolonii oraz kompleks zamkowo-pałacowy w Ferrarze.
7 DZIEŃ: przyjazd do Polski w godzinach rannych (Katowice - ok. godz. 9.00).

Transport:
Przejazd komfortowym autokarem (toaleta, barek, klimatyzacja), pod opieką pilota. Postoje co ok. 4 godziny, wynikające z przepisów o czasie pracy 
kierowców.

Świadczenia zawarte w cenie:
przejazd autokarem,
4 noclegi,
4 śniadania,
4 obiadokolacje,
opieka polskiego pilota wycieczek,
realizacja programu,
opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r.,
opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Pomocowy wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r.,
ubezpieczenie KL, NNW, OC, bagaż (wg Warunków Uczestnictwa).

Cena nie zawiera:
świadczeń nie wymienionych w ofercie,
biletów wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 35/osoba. Opłata ta nie jest obowiązkowa i zależy od woli uczestnika, tzn. czy wystarczy mu 
zobaczenie danego obiektu z zewnątrz z komentarzem przewodnika, czy też chce wejść do środka.

Zniżki:
Trzecia osoba w pokoju na dostawce: 10% zniżki.

Opłaty obowiązkowe:
Płatne dodatkowo na miejscu:
opłata klimatyczna - ok. 8/os./pobyt - płatne w recepcji hotelu,
opłata miejscowa - 85/os./pobyt; dziecko do 12 lat - 50 - płatne u pilota na podstawie imiennego dowodu wpłaty. Opłata miejscowa dot. opłat 
wjazdowych do zwiedzanych miejscowości (tzw. checkpoints), parkingów, opłat za miejscowych przewodników, komunikację miejską, bilety na 
kolejki i inne opłaty administracyjne.
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Na życzenie:
dopłata do pokoju jednoosobowego: +500 zł/turnus,
gwarancja niezmienności ceny: +100 zł/osoba,
wybór miejsca z przodu autokaru (w 2 strony, rzędy 1-4): +100 zł/osoba,
ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna: koszt to 5% całkowitej 
wartości imprezy,
ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa 
chorób przewlekłych: koszt to 6% całkowitej ceny imprezy,
podwyższenie stawki ubezpieczenia od kosztów leczenia (KL) do 30.000: +50 zł/osoba/turnus.

Informacje dodatkowe:
Program ma charakter ramowy. Kolejność jego realizacji może ulec zmianie.
Pilot oprowadza w granicach dozwolonych miejscowym prawem turystycznym. Nie oprowadza po wnętrzach obiektów.
Zwiedzanie odbywa się w grupie, w ramach swojej grupy autokarowej.
Ewentualne bilety wstępu podczas realizacji programu są płatne przez uczestników. Ceny biletów wstępu są podane orientacyjnie i mogą ulec 
zmianie.
Impreza nie jest dostosowana dla osób niepełnosprawnych.

Wymagania językowe:
Z grupą jest pilot z językiem polskim. Recepcja posługuje się językiem miejscowym oraz angielskim i niemieckim.

Wymagania paszportowe, wizowe, sanitarne, zdrowotne:
Każda osoba, niezależnie od wieku musi posiadać ważny dowód osobisty lub paszport, a jej stan zdrowia musi umożliwiać udział w imprezie.
Zalecamy wyrobienie i zabranie na wyjazd Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ).
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